

Sc Rita si Andreia SRL

RO5387022

Iasi, Bld Alexandru Cel Bun nr. 16

Office@ritafood.ro

Meniu

Informatii despre: ingrediente, alergeni, valori nutritionale si gramajele produselor

BURGERI

MENIU MINI BURGER VITA

Ingrediente: Cartofi twister* 150g (Cartofi (80%), invelis (12%)(faina de grau, sare, amidon modificat, condimente(piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere(E450,E500), extract de drojdie, extracte de condimente,(piper negru), dextroza), uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile) (8%), chifla burger* 70g (Faina de grau, apa, zahar, grasime vegetala ((uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), emulsifiant: E471 (palmier), acidifiant: E330), drojdie, sare iodata, ulei rafinat de floarea soarelui, topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), ameliorator (emulsifianti E472e si E481, antioxidant: E300) aroma naturala, condiment: curcuma), sos Calipso 60g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], Carne burger vita* 50g [Carne vita (97%), (condimente, sare, arome, extract de condiment], rosii, bacon [Piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirop de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], branza cheddar [Lapte,, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina (E160b ii)], sos Barbeque [Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum], ceapa rosie, salata rucola.

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, soia, telina, mustar

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	223 kcal / 936 kj
Grasimi:.....	12.57 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.43 g
Glucide:.....	20 g
Din care zaharuri:.....	4.1 g
Fibre:.....	1.6 g
Proteine:.....	6.67 g
Sare:.....	1.28 g

MENIU MINI BURGER PUI

Ingrediente: Cartofi twister* 150g (Cartofi (80%), invelis (12%)(faina de grau, sare, amidon modificat, condimente(piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere(E450,E500), extract de drojdie, extracte de condimente,(piper negru), dextroza), uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile) (8%), chifla burger* 70g (Faina de grau, apa, zahar, grasime vegetala ((uleiuri vegetale rafinate (palmier, floarea soarelui), emulsifiant: E471 (palmier), acidifiant: E330), drojdie, sare iodata, ulei rafinat de floarea soarelui, topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), ameliorator (emulsifianti E472e si E481, antioxidant: E300) aroma naturala, condiment: curcuma), carne burger pui* 50gr [Carne de pasare (94%), PESMET, sare, ceapa, piper, patrunjel, oregano, usturoi, paprika], ou ochi, sos Marie Rose 30g {maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), sos worchester [Apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)], zeama de lamaie}, salata verde, rosii, ceapa rosie, cascaval (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), castraveti verzi.

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, telina, mustar

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	203 kcal / 855 kj
Grasimi:.....	10.79 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.36 g
Glucide:.....	19.38 g
Din care zaharuri:.....	3 g
Fibre:.....	1.7 g
Proteine:.....	6.39 g
Sare:.....	0.9 g

MENIU BURGER VITA

Ingrediente: cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], carne burger vita* 90g [Carne vita (97%), condimente, sare, arome, extract de condiment], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, seminte susan, sare iodata, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], sos Calipso 60g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], rosii 50g, branza cheddar [Lapte,, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina (E160b ii)], ceapa rosie, salata verde, sos Barbeque [Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum]

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, soia, telina, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	197 kcal / 825 kj
Grasimi:.....	11 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.46 g
Glucide:.....	17 g
Din care zaharuri:.....	3.31 g
Fibre:.....	1.17 g
Proteine:.....	6.8 g
Sare:.....	0.98 g

MENIU BURGER VITA SI BACON

Ingrediente: cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], carne burger vita* 90g [Carne vita (97%), condimente, sare, arome, extract de condiment], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, seminte susan, sare iodata, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], sos Calipso 70g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], bacon 50g [Piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu),

amestec de asezonare (sirop de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], rosii 40g, branza cheddar 30g [Lapte,, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina (E160b ii)], sos Barbeque [Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum], ceapa rosie, salata verde.

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, soia, telina, mustar

Greutate neta: 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	206 kcal / 865 kj
Grasimi:.....	12 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	16 g
Din care zaharuri:.....	3.69 g
Fibre:.....	1 g
Proteine:.....	8 g
Sare:.....	1 g

MENIU DOUBLE BURGER VITA

Ingrediente: carne burger vita* 180g [Carne vita (97%), condimente, sare, arome, extract de condiment], cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, seminte susan, sare iodata, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], sos Calypso 60g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, arom a, colorant: caramel E150d)], rosii 50g, branza cheddar 50g [Lapte,, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina (E160b ii)], ceapa rosie, salata verde, sos Barbeque [Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum]

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, soia, telina, mustar

Greutate neta: 600g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	178 kcal / 747 kj
Grasimi:.....	10.3 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	14.28 g
Din care zaharuri:.....	2.78 g
Fibre:.....	0.98 g
Proteine:.....	6.49 g
Sare:.....	0.87 g

MENIU CHEESEBURGER DE PUI

Ingrediente: cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], carne burger pui* 90g [Carne de pasare (94%), PESMET, sare, ceapa, piper, patrunjel, oregano, usturoi, paprika], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie,

seminte susan, sare iodată, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], sos Marie Rose 70g {maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromatate (contine **TELINA**), mirodenii), sos worchester [Apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)], zeama de lamaie}, salata coleslaw 60g [varza alba, maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), morcov, varza rosie, ceapa rosie, otet, sare, zahar], cascaval 40g (Lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), salata verde.

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, telina, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	222 kcal / 934 kj
Grasimi:.....	13 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.2 g
Glucide:.....	18.2 g
Din care zaharuri:.....	4 g
Fibre:.....	1.4 g
Proteine:.....	7.48 g
Sare:.....	0.84 g

MENIU BURGER DE PUI

Ingrediente: cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], carne burger pui* 90g [Carne de pasare (94%), PESMET, sare, ceapa, piper, patrunjel, oregano, usturoi, paprika], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, seminte susan, sare iodată, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], sos Calipso 70g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromatate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], rosii 30g, castraveti murati 30g (Castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean), maioneza cu usturoi 20g (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama la maie, usturoi), salata verde, pesmet Panko (faina de grau, apa, sare).

Alergeni: ou, gluten, lactoza, susan, telina, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	177 kcal / 734 kj
Grasimi:.....	8.25 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.47 g
Glucide:.....	19.4 g
Din care zaharuri:.....	3.2 g
Fibre:.....	1.24 g
Proteine:.....	5.68 g
Sare:.....	1.6 g

MENIU BURGER VEGAN

Ingrediente: cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], chifla burger* 80g [Faina alba de grau, apa, zahar, 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez) ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, seminte susan, sare iodata, 0.6% seminte de in, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300)], ketchup 70g (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), burger vegan* 70g [Proteine rehidratate din soia 54,6% (apa, concentrat de proteine din soia 19.5%), apa, uleiuri vegetale (rapita, nuca de cocos), prot eine rehidratate din grau 4.4% (apa, proteine din grau 1.8%), otet, arome naturale, suc de sfecla de zahar pudra, suc de rodie concentrat, concentrat de legume si fructe (ardei, morcov, coacaze negre), sare, extract de malt din ORZ, stabilizator (meticeluloza)], rosii 30g, castraveti verzi 25g, sos Barbeque [Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum], ceapa rosie, specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], salata verde.

Alergeni: gluten, susan, telina, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	147.6 kcal / 620 kj
Grasimi:.....	4.74 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.2 g
Glucide:.....	21.4 g
Din care zaharuri:.....	6.4 g
Fibre:.....	1.67 g
Proteine:.....	4 g
Sare:.....	0.9 g

MIC DEJUN

MIC DEJUN DEGETELE

Ingrediente: ou scramble 100g (oua, ulei de floarea soarelui), degetele din piept de pui 100g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], ulei floarea soarelui}, sandwich toast 80g {paine toast [Faina alba de grau 480, apa, drojdie, grasimi din palmier, sare iodata, otet din vin, zahar, conservanti (propi onat de calciu, acid sorbic), emulsifianti: stearoil 2-lactilat de sodiu, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi. Tratata cu alcool etilic de origine agricola (pentru sterilizarea suprafetei interioare a ambalajului)], jambon presat de porc (Pulpa de porc 50%, proteina din SOIA, amidon din cartori, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextoza, agent de ingrosare: caragenan, antiaglomerant: fosfat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), branza topita (Cedar 60%, branzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, saruri de topire: citrati de sodiu si fosfati de sodiu, unt, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene)}, rosii 50gr.

Alergeni: ou, gluten, mustar, soia, lactoza

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	199 kcal / 834 kj
Grasimi:.....	14 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.9 g
Glucide:.....	7.2 g
Din care zaharuri:.....	1.14 g
Fibre:.....	0.69 g
Proteine:.....	9.9 g
Sare:.....	0.57 g

MIC DEJUN CROCHETE DE CASCAVAL

Ingrediente: oua ochi 100gr (oua, ulei de floarea soarelui), crochete din cascaval 100g [cascaval (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), faina tip 000, oua, praf de copt, piper], sandwich toast 80g {paine toast [Faina alba de grau 480, apa, drojdie, grasimi din palmier, sare iodata, otet din vin, zahar, conservanti (propionat de calciu, acid sorbic), emulsifianti: stearoil 2-lactilat de sodiu, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi. Tratat cu alcool etilic de origine agricola (pentru sterilizarea suprafetei interioare a ambalajului)], jambon presat de porc (Pulpa de porc 50%, proteina din SOIA, amidon din cartofi, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, agent de ingrosare: caragenan, antiaglomerant: fosfat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), branza topita (Cedar 60%, branzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, saruri de topire: citrati de sodiu si fosfati de sodiu, unt, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene)}, bacon 50g [Piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirof de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], rosii 50gr.

Alergeni: ou, gluten, soia, lactoza

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	235 kcal / 987 kj
Grasimi:.....	16.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	6.65 g
Glucide:.....	9.7 g
Din care zaharuri:.....	0.8 g
Fibre:.....	0.69 g
Proteine:.....	11 g
Sare:.....	0.8 g

MIC DEJUN BACON

Ingrediente: oua ochi 100gr (oua, ulei de floarea soarelui), bacon 80g [Piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirof de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], preparat alimentar din lapte degresat si grasimi vegetale 50g (Concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultura starter), sandwich toast 80g {paine toast [Faina alba de grau 480, apa, drojdie, grasimi din palmier, sare iodata, otet din vin, zahar, conservanti (propionat de calciu, acid sorbic), emulsifianti: stearoil 2-lactilat de sodiu, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi. Tratat cu alcool etilic de origine agricola (pentru sterilizarea suprafetei interioare a ambalajului)], jambon presat de porc (Pulpa de porc 50%, proteina din SOIA, amidon din cartofi, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, agent de ingrosare: caragenan, antiaglomerant: fosfat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), branza topita (Cedar 60%, branzeturi, lapte degresat, lapte praf degresat, saruri de topire: citrati de sodiu si fosfati de sodiu, unt, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene)}, rosii 50gr, ulei masline, ulei floarea soarelui.

Alergeni: ou, gluten, soia, lactoza

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	222 kcal / 933 kj
Grasimi:.....	16.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7 g
Glucide:.....	6.65 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.65 g
Proteine:.....	11 g
Sare:.....	1.5 g

OMLETA SIMPLA

Ingrediente: oua 100g, rosii 50g, ulei floarea soarelui.

Alergeni: ou

Greutate neta: 150g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	168 kcal / 707 kj
Grasimi:.....	14.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.5 g
Glucide:.....	1.25 g
Din care zaharuri:.....	0.6 g
Fibre:.....	0.37 g
Proteine:.....	9.9 g
Sare:.....	0.1 g

OMLETA RUSTICA

Ingrediente: oua 100g, rosii 50g, mozzarella 20g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ulei floarea soarelui, ceapa galbena, bacon [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu), ciuperci, ardei gras.

Alergeni: ou, lactoza

Greutate neta: 250g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	188 kcal / 789 kj
Grasimi:.....	16.35 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.26 g
Glucide:.....	2.05 g
Din care zaharuri:.....	0.8 g
Fibre:.....	0.5 g

Proteine:..... 8 g
Sare:..... 0.3 g

OMLETA RITA

Ingrediente: oua 100g, rosii 50g, mozzarella 30g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca de porc 25g (Carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE), ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare.

Alergeni: ou, lactoza, soia

Greutate neta: 250g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 190 kcal / 799 kj
Grasimi:..... 16.4 g
Din care acizi grasi saturati:..... 5.2 g
Glucide:..... 1.8 g
Din care zaharuri:..... 0.7 g
Fibre:..... 0.36 g
Proteine:..... 8.68 g
Sare:..... 0.42 g

OCHIURI SIMPLE

Ingrediente: oua 100g, rosii 50g

Alergeni: ou

Greutate neta: 150g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 123 kcal / 516 kj
Grasimi:..... 9.4 g
Din care acizi grasi saturati:..... 4.2 g
Glucide:..... 1.26 g
Din care zaharuri:..... 0.66 g
Fibre:..... 0.4 g
Proteine:..... 8.13 g
Sare:..... 0.18 g

MIC DEJUN BACON

Ingrediente: oua ochiuri 100g, carnati semiafumati 80g [Carne de porc (origine UE), slanina lucru, proteina vegetale si soia, fibra de mazare, sare, condimente, zaharuri (dextroza,zahar), corector de aciditate (GDL), caragenan, lactat de sodiu, stabilizatori (carbonat de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu, oitrat de sodiu), colorant natural carmin, conservanti (azotit de sodiu , acetat de sodiu)], cascaval pane 100g {cascaval (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), pesmet (Faina de grau,

sare, drojdie), ou, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper]], rosii 50g.

Alergeni: ou, lactoza, soia

Greutate neta: 350g

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	222 kcal / 933 kj
Grasimi:.....	16.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7 g
Glucide:.....	6.65 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.65 g
Proteine:.....	11 g
Sare:.....	1.5 g

BRUSCHETE CU ROSII, USTUROI SI OREGANO

Ingrediente: rosii 200g, chfila Kaiser* 100g {faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodată, extract de malt din orz, ameliorator [grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic)]}, ulei vegetal (ulei de masline, ulei floarea soarelui), usturoi, busuioc, sare, oregano.

Alergeni: gluten, susan

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	140 kcal / 586 kj
Grasimi:.....	5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1 g
Glucide:.....	19 g
Din care zaharuri:.....	4.9 g
Fibre:.....	2.2 g
Proteine:.....	3.57 g
Sare:.....	0.38 g

BRUSCHETE CU ROSII MOZZARELLA SI USTUROI

Ingrediente: rosii 200g, chfila Kaiser* 100g {faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodată, extract de malt din orz, ameliorator [grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic)]}, mozzarella 50g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), usturoi, busuioc, sare, oregano, ulei masline.

Alergeni: gluten, susan, lactoza

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	132.3 kcal / 555 kj
Grasimi:.....	4.4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.2 g
Glucide:.....	16.45 g
Din care zaharuri:.....	1.79 g
Fibre:.....	1.89 g
Proteine:.....	5.78 g
Sare:.....	0.4 g

INSALATE

SALATA RITA

Ingrediente: Rosii 100g, piept de pui la gratar 90g (piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper), salata verde 40g, castraveti verzi 40g, ardei gras 40g, sunca de porc 30g [Carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE.], ceapa rosie 20g, masline Kalamata 20g (Masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), chifla Kaiser* 20g {faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator [grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic)]}, ulei floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: gluten, soia, susan.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	86 kcal / 361 kj
Grasimi:.....	4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.58 g
Glucide:.....	5.67 g
Din care zaharuri:.....	0.79 g
Fibre:.....	0.86 g
Proteine:.....	6.34 g
Sare:.....	0.34 g

SALATA CRISPY

Ingrediente: Rosii cherry 100g, piept de pui 90g, castraveti verzi 50g, béchamel 50g [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], dressing iaurt 50g, ardei gras 40g, ceapa rosie 30g, salata verde 20g, salata rucola 20g.

Alergeni: gluten, lactoza, ou, mustar.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	45 kcal / 188 kj
Grasimi:.....	1.27 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.67 g
Glucide:.....	3.49 g
Din care zaharuri:.....	1.52 g
Fibre:.....	0.75 g
Proteine:.....	4.46 g
Sare:.....	0 g

SALATA GRECEASCA

Ingrediente: rosii 100g, salata verde 50g, masline Kalamata 50g (Masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ardei gras 50g, castraveti verzi 50g, preparat alimentar din lapte degresat si grasimi vegetale 50g (Concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultura starter), ceapa rosie 40g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	95 kcal / 396 kj
Grasimi:.....	7.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.2 g
Glucide:.....	4 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	1.9 g
Sare:.....	0.7 g

SALATA TONNO

Ingrediente: Ton conserva 100g (ton 95%, ulei de floarea soarelui), castraveti verzi 60g, salata verde 40g, ceapa rosie 30g, porumb boabe* 30g, chifla Kaiser* 30g {faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator [grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic)]}, ulei floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: peste, gluten, susan

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	131 kcal / 550 kj
Grasimi:.....	6.6 g

Din care acizi grasi saturati:.....	0.76 g
Glucide:.....	9 g
Din care zaharuri:.....	0.8 g
Fibre:.....	0.96 g
Proteine:.....	8.65 g
Sare:.....	0.88 g

SALATA ITALIANA

Ingrediente: Rosii cherry 170g, prosciutto crudo 50g [sunca de porc, sare, conservant (E252)], salata verde 40g, salata rucola 20g, branza dura 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: lactoza, ou

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	94 kcal / 396 kj
Grasimi:.....	6.86 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.63 g
Glucide:.....	2.6 g
Din care zaharuri:.....	1.33 g
Fibre:.....	0.93 g
Proteine:.....	7.26 g
Sare:.....	1 g

SALATA BULGAREASCA

Ingrediente: Rosii 100g, preparat alimentar din lapte degresat si grasimi vegetale 50g (Concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbial, cultura starter), ou fiert 50g, sunca de porc 50g [Carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE.], castraveti verzi 40g, salata verde 30g, ardei gras 30g, masline Kalamata 30g (Masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ceapa rosie 20g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: lactoza, ou, soia.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	155 kcal / 483 kj
Grasimi:.....	9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.8 g
Glucide:.....	3.6 g
Din care zaharuri:.....	0.8 g
Fibre:.....	0.7 g
Proteine:.....	4.45 g
Sare:.....	0.9 g

SALATA BERLINEZA

Ingrediente: cartofi fierti 180g, pastrama de vita 60g [Pulpa de vita, apa, sare, gelifiant (caragenan), stabilizator (polifosfati de sodiu), zaharuri, proteina animala, arome, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), acidifiant (acid citric), antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de condimente, conservant (azotat de sodiu)], maioneza 60g (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), ou fiert 50g, castraveti murati 30g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean), ardei copt 30g, masline Kalamata 30g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ceapa rosie 30g, salata verde 30g.

Alergeni: lactoza, ou, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	168 kcal / 705 kj
Grasimi:.....	12.4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.68 g
Glucide:.....	9.48 g
Din care zaharuri:.....	0.56 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	4.12 g
Sare:.....	0.82 g

SALATA MONACO

Ingrediente: piept de pui la gratar 100gr (piept de pui, sare, ulei floarea soarelui, piper), rosii cherry 50g, struguri 50g, ou fiert 50gr, salata verde 40g, salata rucola 40g, branza cu mucegai albastru 20g (lapte vaca pasteurizat integral, sare, stabilizator clorura de calciu, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti), miez de nuca 20g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: ou, lactoza, nuci.

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	142 kcal / 599 kj
Grasimi:.....	9.61 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.54 g
Glucide:.....	3.62 g
Din care zaharuri:.....	2.56 g
Fibre:.....	0.65 g
Proteine:.....	9.77 g
Sare:.....	0.17 g

SALATA CAESAR

Ingrediente: piept de pui la gratar 80gr (piept de pui, sare, ulei floarea soarelui, piper), ou fiert 50g, rosii cherry 40g, struguri 40g, salata verde 30g, salata rucola 30g, branza cu mucegai albastru 20g (lapte vaca pasteurizat integral, sare, stabilizator clorura de calciu, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti), miez de nuca 20g, chifla Kaiser* 30g {faina de grau, apa, drojdie

de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodată, extract de malt din orz, ameliorator [grâu (faină, gluten) făină de malt (grâu, orz) zahăr, dextroza, antioxidant (acid așcorbic)], ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: ou, lactoză, nuci, gluten, susan

Greutate netă: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	173 kcal / 727 kj
Grasimi:.....	7.09 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.4 g
Glucide:.....	3.35 g
Din care zaharuri:.....	2.3 g
Fibre:.....	0.46 g
Proteine:.....	11.3 g
Sare:.....	0.26 g

SALATA MEXICANA

Ingrediente: roșii cherry 60g, pastrama de vita 60g [Pulpa de vita, apă, sare, gelifiant (caragenan), stabilizator (polifosfati de sodiu), zahăruri, proteina animală, arome, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), acidifiant (acid citric), antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de condimente, conservant (azotat de sodiu)], salata verde 40g, ardei gras 30g, porumb boabe* 30g, ardei iute 30g, ceapa roșie 20g, morcov 20g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: -

Greutate netă: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	73 kcal / 303 kj
Grasimi:.....	3 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.4 g
Glucide:.....	6.4 g
Din care zaharuri:.....	1.4 g
Fibre:.....	1.39 g
Proteine:.....	4.25 g
Sare:.....	0.4 g

SALATA WALDORF CU PUI

Ingrediente: maioneză 100g (ulei de floarea soarelui, ouă, muștar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), piept de pui la gratar 80g (piept de pui, sare, piper, ulei de floarea soarelui), mere 50g, telina 50g, salata verde 30g, morcov 30g, miez de nuca 20g.

Alergeni: ou, lactoză, nuci, telina, muștar

Greutate netă: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	269 kcal / 1129 kj

Grasimi:.....	25 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.9 g
Glucide:.....	4.2 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	1.7 g
Proteine:.....	6.1 g
Sare:.....	0.25 g

SALATA COLESLAW CU TON

Ingrediente: Ton conserva 100g (ton 95%, ulei de floarea soarelui), varza alba 90g, ou fiert 50g, varza rosie 25g, maioneza 40g (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), morcov 35g, ceapa rosie, otet alimentar, sare, za har.

Alergeni: ou, lactoza, peste, mustar

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	126 kcal / 529 kj
Grasimi:.....	6.85 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2 g
Glucide:.....	6.85 g
Din care zaharuri:.....	0.85 g
Fibre:.....	1.42 g
Proteine:.....	8.51 g
Sare:.....	0.68 g

PASTE

BOLOGNESE

Ingrediente: sos bolognez 170g (rosii decojite, pulpa de porc, ulei floarea soarelui, pulpa de vita, ceapa galbena, morcov, telina, sare, zahar, piper, rozmarin, oregano, busuioc, foi de dafin), paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 50g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU).

Alergeni: ou, lactoza, gluten, telina

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	210 kcal / 878 kj
Grasimi:.....	4.25 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.5 g

Glucide:.....	33 g
Din care zaharuri:.....	4.25 g
Fibre:.....	2.14 g
Proteine:.....	8.75 g
Sare:.....	0.65 g

TAGLIATELLE CU SOMON FUME

Ingrediente: tagliatelle fierte 150g [tagliatelle (Gris din grau dur, oua 19.36%), apa, sare], sos smantana 120g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, somon fume 70g [Somon (97%), sare de himalaya (2.5%), zahar 0.2%, antioxidanti E331 (iii), E301, arome naturale E450, dextroza, colorant: E163], branza dura maturata 30g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), sare.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, peste, soia, telina

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	295 kcal / 1238 kj
Grasimi:.....	15.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	9.72 g
Glucide:.....	27 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	1.13 g
Proteine:.....	11.64 g
Sare:.....	0.6 g

MILANESSE

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 130g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, sunca de porc 80g (Carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE), branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, vin alb, sare, piper.

Alergeni: lactoza, gluten, soia, telina, sulfiti, ou

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	236.4 kcal / 993 kj
Grasimi:.....	7.57 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.5 g
Glucide:.....	32 g
Din care zaharuri:.....	3.87 g
Fibre:.....	1 g
Proteine:.....	9.6 g
Sare:.....	1 g

ALLA FIORENTINA

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos smantana 70g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, ciuperci 40g, sunca de porc 40g (carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE), bacon 40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, busuioc.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, soia, telina

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	300 kcal / 1264 kj
Grasimi:.....	13 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.6 g
Glucide:.....	33 g
Din care zaharuri:.....	2.57 g
Fibre:.....	2.6 g
Proteine:.....	11.7 g
Sare:.....	0.57 g

FRUTTI DI MARE

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 110g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, fructe de mare* 90g [Calamar gigant cuburi 35% (calamar, apa, corectori de aciditate(E330, E331)), carne de scoici prefiarta 35%, caracatita prefiarta 20%(caracatita, apa, sare, foi dafin), creveti cruzi decorticati 10%(creveti, apa, stabilizatori E451, E452, conservanti E223)], branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, vin alb, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, telina, sulfti, moluste, crustacee.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	224 kcal / 939 kj
Grasimi:.....	6.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.86 g
Glucide:.....	31.3 g
Din care zaharuri:.....	3.36 g
Fibre:.....	1.5 g
Proteine:.....	10.2 g
Sare:.....	0.5 g

AL POMODORO FRESCO

Ingrediente: paste fierte 200g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos ostropel 120g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, ceapa rosie 50g, uleiuri vegetale (ulei de floarea soarelui si ulei de masline in cantitati variate), vin alb, busuioc, sare, piper.

Alergeni: telina, gluten, sulfiti

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	234 kcal / 985 kj
Grasimi:.....	4.56 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.18 g
Glucide:.....	40 g
Din care zaharuri:.....	2.44 g
Fibre:.....	2.8 g
Proteine:.....	6.95 g
Sare:.....	0.67 g

TAGLIATELLE FORMAGGIO

Ingrediente: tagliatelle fierte 150g [taglietelle (Gris din grau dur, oua 19.36%), apa, sare], sos smantana 120g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, mascarpone 40g (Smantana, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid lactic), branza cu mucegai albastru 40g (lapte vaca pasteurizat integral, sare, stabilizator clorura de calciu, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti), branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, soia, telina,

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	342 kcal / 1437 kj
Grasimi:.....	21 g
Din care acizi grasi saturati:.....	12 g
Glucide:.....	19.2 g
Din care zaharuri:.....	1.92 g
Fibre:.....	1 g
Proteine:.....	18.8 g
Sare:.....	0.77 g

ARABIATTA CON POLLO

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 110g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, piept de pui 70g, ardei iute 25g, branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), ulei vegetal de floarea soarelui, vin alb, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, telina, sulfiti.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	215.6kcal /905.5kj
Grasimi:.....	5.04 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.3 g
Glucide:.....	31.52 g
Din care zaharuri:.....	3.22g
Fibre:.....	1.4 g
Proteine:.....	10.34 g
Sare:.....	0.74 g

CARBONARA

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], bacon 80g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sos smantana 70g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, vin alb, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, soia, telina, sulfiti.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	286.2kcal/1202.8kj
Grasimi:.....	12.65 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.85 g
Glucide:.....	31.19 g
Din care zaharuri:.....	1.62 g
Fibre:.....	1.54 g
Proteine:.....	11.13 g
Sare:.....	0.49 g

TONNO

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 110g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, ton conserva 100g (ton 95%, ulei de floarea soarelui), unt, branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), vin alb, capere (capere, apa, sare, otet), sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, peste, telina, sulfiti.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	211.6 kcal/887.7kj
Grasimi:.....	5.72 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.66 g
Glucide:.....	31.27 g
Din care zaharuri:.....	3.25 g
Fibre:.....	1.12 g
Proteine:.....	8.2 g
Sare:.....	0.6 g

PENNE GRATINATE CU BACON

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 120g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, mozzarella 45g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), bacon 40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ciuperci 40g, ardei iute 30g, ulei vegetal de floarea soarelui, vin alb, usturoi, sare, piper.

Alergeni: lactoza, gluten, telina, sulfiti, soia.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	200.4 kcal/842kj
Grasimi:.....	6.37 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.54 g
Glucide:.....	26.5 g
Din care zaharuri:.....	2.93 g
Fibre:.....	1.83 g
Proteine:.....	8.36 g
Sare:.....	0.5 g

PENNE GRATINATE CU PUI

Ingrediente: paste fierte 150g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], piept de pui 70g, sos Napoli 70g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, ardei gras 50g, mozzarella 45g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ceapa 40g, sos smantana 40g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, ulei vegetal de floarea soarelui, vin alb, sare, piper.

Alergeni: lactoza, gluten, telina, sulfiti.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	212 kcal/890.5kj
Grasimi:.....	5.95 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.75 g
Glucide:.....	26.8 g
Din care zaharuri:.....	2.45 g
Fibre:.....	1.82 g
Proteine:.....	11 g
Sare:.....	0.48 g

PENNE GRATINATE CU LEGUME

Ingrediente: paste fierte 140g [paste fainoase (Gris din grau dur, apa), apa, sare], sos Napoli 110g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, mozzarella 45g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), dovlecei 30g, ciuperci 30g, ardei gras 30g, ulei vegetal de floarea soarelui, usturoi, bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), busuioc.

Alergeni: lactoza, gluten, telina.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	251 kcal/1053.8kj
Grasimi:.....	5.52 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.55 g
Glucide:.....	29.4 g
Din care zaharuri:.....	3.7 g
Fibre:.....	1.6 g
Proteine:.....	7.69 g
Sare:.....	0.37 g

PIZZA CLASICA

PIZZA RITA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110 (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, sunca porc 40/30g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], salam de vara 40/30g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], carnati de porc 40/30g [carne de porc (origine UE), slanina, sare, condimente (cimbru, usturoi, piper), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), stabilizatori (polifosfati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic erisorbat de sodiu lactat de sodiu), zaharuri, (dextroza) aroma de fum conservanti (nitril de sodiu) colorant natural carmin], bacon 30/20g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si i tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrata de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], masline Kalamata 25/20g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), rosii 25/20g, ardei gras, ciuperci.

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	299 kcal / 1256 kj
Grasimi:.....	24.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.45 g
Proteine:.....	7.8 g
Sare:.....	0.7 g

PIZZA CAPRICCIOSA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 165/125g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), mascarpone 55/30g (Smantana, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid lactic), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, sunca porc 50/40g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], salam de vara 50/40g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], ciuperci 45/30g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	161 kcal / 676 kj
Grasimi:.....	9.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.68 g
Glucide:.....	11.35 g
Din care zaharuri:.....	1.48 g
Fibre:.....	0.4 g
Proteine:.....	7.3 g
Sare:.....	0.43 g

PIZZA CARNIVORE XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca porc 60/40g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], salam de vara 60/40g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, carnati de porc 50/40g [carne de porc (origine UE), slanina, sare, condimente (cimbru, usturoi, piper), pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), stabilizatori (polifosfati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic erisorbat de sodiu lactat de sodiu), zaharuri, (dextroza) aroma de fum conservanti (nitril de sodiu) colorant natural carmin], bacon 50/40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrata de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)]

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	170 kcal / 714 kj
Grasimi:.....	10 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.4 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.33 g
Proteine:.....	8.8 g
Sare:.....	0.68 g

PIZZA QUATTRO STAGIONI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca porc 60/40g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], ciuperci 55/40g, ardei gras 55/40g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, salam de vara 50/40g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)].

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	121 kcal / 506 kj
Grasimi:.....	6.48 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.42 g
Glucide:.....	11.3 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.67 g
Proteine:.....	4 g
Sare:.....	0.54 g

PIZZA ITALIAN JOB XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, salam de vara 50/30g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], sunca porc 50/30g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], bacon

50/40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ciuperci 40/30g, ardei gras 40/30g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	147.5 kcal / 619 kj
Grasimi:.....	9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	11.4 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.45 g
Proteine:.....	5 g
Sare:.....	0.57 g

PIZZA SALAMI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, salam de vara 215/150g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], mozzarella 155/120g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}.

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	221 kcal / 929 kj
Grasimi:.....	15 g
Din care acizi grasi saturati:.....	6.97 g
Glucide:.....	11.6 g
Din care zaharuri:.....	1.27 g
Fibre:.....	0.56 g
Proteine:.....	9.7 g
Sare:.....	0.9 g

PIZZA PROSCIUTTO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, sunca porc 215/150g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], mozzarella 155/120g (cas din lapte de vaca pasteurizat,

sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}.

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	161 kcal / 676 kj
Grasimi:.....	8.17 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	10 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.34 g
Proteine:.....	11.7 g
Sare:.....	1.4 g

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI E SALAMI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), salam de vara 75/55g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de so diu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], sunca porc 75/55g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], ciuperci 75/50g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}.

Alergeni: soia, lactoza, gluten

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	132 kcal / 556 kj
Grasimi:.....	7.29 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.85 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.47 g
Proteine:.....	5.4 g
Sare:.....	0.6 g

PIZZA MILANO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca porc 110/80g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati),

proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], smantana 25% grasime 40/20g, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), branza dura maturata 40/30g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), bacon 40/30g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si trip olifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ciuperci 35/20g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten, ou

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	160 kcal / 674 kj
Grasimi:.....	8.78 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.18 g
Glucide:.....	11.2 g
Din care zaharuri:.....	0.85 g
Fibre:.....	0.3 g
Proteine:.....	9 g
Sare:.....	0.75 g

PIZZA MAMMA LUCIA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 160/130g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), rosii 60/40g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, bacon 50/40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], jambon presat porc 50/30g (Pulpa de porc 50%, proteina din SOIA, amidon din cartori, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, agent de ingrosare: caragenan, antiaglomerant: fosfat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), pastrama piept de pui 50/30g [piept de pui fara os, apa, sare, proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), zaharuri, (lactoza dextroza, glucoza) agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (eritorbat de sodiu), condimente, arome, conservant (nitrit de sodiu)]

Alergeni: soia, lactoza, gluten, telina, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	148 kcal / 623 kj
Grasimi:.....	7.37 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.73 g
Glucide:.....	12 g
Din care zaharuri:.....	1.28 g
Fibre:.....	0.7 g
Proteine:.....	8.16 g
Sare:.....	0.56 g

PIZZA FLORENZA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 160/130g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, salam de vara 40/30g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], pastrama de vita 40/30g [pulpa de vita, apa, sare, gelifiant (caragenan), stabilizator (polifosfati de sodiu), zaharuri, proteina animala, arome, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), acidifiant (acid citric), antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de condimente, conservant (azotat de sodiu)], ciuperci 40/30g, ardei gras 40/20g, sunca porc 40/30g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], rosii 30/20g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	121 kcal / 508 kj
Grasimi:.....	6.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.2 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	0.9 g
Fibre:.....	0.46 g
Proteine:.....	4.17 g
Sare:.....	1.3 g

PIZZA VERONA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, sunca porc 140/80g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, branza brie 27/20g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi bacteriene), ciuperci 20/20g, ardei gras 20/20g, porumb boabe* 20/20g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	143 kcal / 601 kj

Grasimi:.....	7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.37 g
Glucide:.....	12.29 g
Din care zaharuri:.....	1.2 g
Fibre:.....	0.54 g
Proteine:.....	7.5 g
Sare:.....	0.6 g

PIZZA BOLOGNESE XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, Sos Bolognese 215/150g (rosii decojite, pulpa de porc, ulei floarea soarelui, pulpa de vita, ceapa galbena, morcov, telina, sare, zahar, piper, rozmarin, oregano, busuioc, foi de dafin), mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ceapa rosie 40/30g, branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU).

Alergeni: soia, lactoza, gluten, ou, telina

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	130.5 kcal / 548 kj
Grasimi:.....	5.48 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3 g
Glucide:.....	13 g
Din care zaharuri:.....	2.58 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	5.73 g
Sare:.....	0.14 g

PIZZA FIORENTINA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca porc 70/50g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], sos Pomodoro 50/30g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, bacon 50/30g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], rosii 30/20g, branza dura maturata 30/20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), ciuperci 25/20g, porumb boabe* 25/20g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten, ou, telina

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	154 kcal / 645 kj
Grasimi:.....	7.3 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.6 g
Glucide:.....	13.7 g
Din care zaharuri:.....	1.8 g
Fibre:.....	0.7 g
Proteine:.....	7.6 g
Sare:.....	0.6 g

PIZZA REGINA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca porc 70/60g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], pastrama piept de pui 70/60g [piept de pui fara os, apa, sare, proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), zaharuri, (lactoza dextroza, glucoza) agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (eritorbat de sodiu), condimente, arome, conservant (nitrit de sodiu)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, porumb boabe* 25/25g, ardei gras 15/15g.

Alergeni: soia, lactoza, gluten, telina, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	132 kcal / 553 kj
Grasimi:.....	5.32 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.7 g
Glucide:.....	14 g
Din care zaharuri:.....	1.8 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	6.5 g
Sare:.....	0.68 g

PIZZA CALABRIA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), bacon 110/70g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, ciuperci 40/30g, porumb boabe* 40/30g, ceapa rosie 40/30g.

Alergeni: lactoza, gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	147 kcal / 616 kj
Grasimi:.....	6.17 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.05 g
Glucide:.....	15.38 g
Din care zaharuri:.....	2.02 g
Fibre:.....	1.13 g
Proteine:.....	6.82 g
Sare:.....	0.4 g

PIZZA NAPOLI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), pastrama porc 70/50g [pulpa de porc, sare, condimente, conservant (azotit de sodiu)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ou ochi 50g, bacon 40/30g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], masline Kalamata (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ciuperci, ardei gras.

Alergeni: lactoza, gluten, ou

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	139.4 kcal / 585 kj
Grasimi:.....	7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.26 g
Glucide:.....	10.4 g
Din care zaharuri:.....	1.15 g
Fibre:.....	0.6 g
Proteine:.....	8.4 g
Sare:.....	0.57 g

PIZZA RUSTICA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), cartofi fierti 120/80g, carnati semiafumatii 80/60g [Carne de porc (origine UE), slanina lucru, proteina vegetale si soia, fibra de mazare, sare, condimente, zaharuri (dextroza,zahar), corector de aciditate (GDL), caragenan, lactat de sodiu, stabilizatori (carbonat de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu, oitrat de sodiu), colorant natural carmin, conservanti (azotit de sodiu, acetat de sodiu)], smantana 25% grasime 40/20g, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ciuperci 30/20g.

Alergeni: lactoza, gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	162 kcal / 680 kj
Grasimi:.....	9.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.6 g
Glucide:.....	14 g
Din care zaharuri:.....	0.93 g
Fibre:.....	0.66 g
Proteine:.....	4.53 g
Sare:.....	0.59 g

PIZZA QUATTRO CARNI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sunca porc 60/40g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], piept de pui fiert si condimentat 60/40g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), salam de vara 60/40g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], jambon presat porc 50/40g (Pulpa de porc 50%, proteina din SOIA, amidon din cartori, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, agent de ingrosare: caragenan, antiaglomerant: fosfat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu).

Alergeni: soia, lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	227.3 kcal / 955 kj
Grasimi:.....	7.81 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.07 g
Glucide:.....	10.13 g
Din care zaharuri:.....	0.97 g
Fibre:.....	0.39 g
Proteine:.....	9.64 g
Sare:.....	0.74 g

PIZZA PORK & CHEESE XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], bacon 50/40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si trip olifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], carnati semiafumati 50/40g [Carne de porc (origine UE), slanina lucru, proteina vegetale si soia, fibra de

mazare, sare, condimente, zaharuri (dextroza,zahar), corector de aciditate (GDL), caragenan, lactat de sodiu, stabilizatori (carbonat de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu, oitrat de sodiu), colorant natural carmin, conservanti (azotit de sodiu, acetat de sodiu)], pastrama de porc 50/30g [pulpa de porc, sare, condimente, conservant (azotit de sodiu)], jambon presat porc 50/30g (Pulpa de porc 50%, proteina din SOIA, amidon din cartori, apa, sare, condimente, arome, zaharuri, dextroza, agent de ingrosare: caragenan, antiaglomerant: fosfat de calciu, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), branza brie 30/20g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi bacteriene).

Alergeni: soia, lactoza, gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	165.6 kcal / 695 kj
Grasimi:.....	9.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5 g
Glucide:.....	10.4 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.4 g
Proteine:.....	9.2 g
Sare:.....	0.84 g

PIZZA PROSCIUTTO CRUDO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), rosii cherry 130/80g, prosciutto crudo 80/60g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}.

Alergeni: lactoza, gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	138 kcal / 579 kj
Grasimi:.....	6.66 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.2 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	1.17 g
Fibre:.....	0.42 g
Proteine:.....	8.29 g
Sare:.....	0.7 g

PIZZA CU PIEPT DE PUI

PIZZA MALTESE XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 70/40g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], carnati de porc 40/30g [carne de porc (origine UE), slanina, sare, condimente (cimbru, usturoi, piper), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), stabilizatori (polifosfati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic erisorbat de sodiu lactat de sodiu), zaharuri, (dextroza) aroma de fum conservanti (nitril de sodiu) colorant natural carmin], ciuperci 40/30g, ardei gras 40/30g, masline Kalamata 40/30g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202)

Alergeni: lactoza, gluten. Soia, mustar

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127 kcal / 530 kj
Grasimi:.....	7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.2 g
Glucide:.....	10.5 g
Din care zaharuri:.....	0.93 g
Fibre:.....	0.53 g
Proteine:.....	5 g
Sare:.....	0.49 g

PIZZA DONNA CARMELA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 70/40g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], sunca porc 40/30g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], bacon 40/30g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], salam de vara 40/30g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], rosii 40/30g.

Alergeni: lactoza, gluten. Soia, mustar

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	137 kcal / 573.5 kj

Grasimi:.....	6.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.81 g
Glucide:.....	10.44 g
Din care zaharuri:.....	1.04 g
Fibre:.....	0.46 g
Proteine:.....	8.17 g
Sare:.....	0.45 g

PIZZA ROMANA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 70/40g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], salam de vara 40/30g [Carne de porc (provenienta UE), slanina, proteina vegetala din soia, apa, sare, condimente (usturoi), stabilizator (tripolifosfati de sodiu), antioxidant (acid asorbic), stimulator de aroma (glutamat de sodiu), fibra vegetala, lactat de sodiu, zaharuri (dextroza, maltodextrina), arome, conservanti (azotit de sodiu), colorant natural (carmin)], porumb boabe* 25/20g, rosii 25/20g, masline Kalamata 20/15g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ceapa rosie 20/15g, ciuperci 15/10 g, ardei gras 15/10.

Alergeni: lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	146 kcal / 614 kj
Grasimi:.....	6.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.16 g
Glucide:.....	13.6 g
Din care zaharuri:.....	1.84 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	7.67 g
Sare:.....	0.32 g

PIZZA CHICKEN & BACON XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 160/120g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 155/110g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), bacon 55/40g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)].

Alergeni: lactoza, gluten, soia, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	146 kcal / 614 kj

Grasimi:.....	7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	10.17 g
Din care zaharuri:.....	0.74 g
Fibre:.....	0.26 g
Proteine:.....	10.26 g
Sare:.....	0.3 g

PIZZA GARLIC CHICKEN XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], piept de pui fiert si condimentat 150/90g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), smantana 25% grasime 40/30g, porumb boabe* 40/30g, rosii 40/30g, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare).

Alergeni: lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	136 kcal / 571 kj
Grasimi:.....	5.64 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.13 g
Glucide:.....	12 g
Din care zaharuri:.....	1.17 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	9 g
Sare:.....	0.17 g

PIZZA DOUBLE CHICKEN XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], piept de pui fiert si condimentat 170/110g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], rosii 30/20g, masline 20/10g, ciuperci.

Alergeni: lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 419 kj
Grasimi:.....	4.53 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.34 g
Glucide:.....	10.2 g
Din care zaharuri:.....	0.88 g
Fibre:.....	0.46 g
Proteine:.....	4.56 g
Sare:.....	0.26 g

PIZZA TORINO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 105/70g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], rosii 25/20g, ciuperci 20/20g, ardei gras 20/20, masline, porumb boabe*, ceapa rosie.

Alergeni: lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	113 kcal / 475 kj
Grasimi:.....	4.53 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.4 g
Glucide:.....	13 g
Din care zaharuri:.....	1.5 g
Fibre:.....	1 g
Proteine:.....	4.8 g
Sare:.....	0.26 g

PIZZA ESPANIOLA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 70/50g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ardei gras 50/30g, masline kalamata 50/30g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202).

Alergeni: lactoza, gluten, telina, mustar.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	115 kcal / 483 kj
Grasimi:.....	4.55 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.48 g
Glucide:.....	11.17 g
Din care zaharuri:.....	0.94 g
Fibre:.....	0.66 g
Proteine:.....	7 g
Sare:.....	0.45 g

PIZZA PICANTA

PIZZA FORMAGGIO E PEPPERONI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), salam picant 150/110g [carne de porc (provenienta UE), slanina, sare, condimente (boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), proteine vegetale din soia, antioxidanti (acid asorbic), zaharuri (maltodextrina), colorant natural (carmin), conservant (azotit de sodiu)], branza cu mucegai albastru 45/30g (lapte vaca pasteurizat integral, sare, stabilizator clorura de calciu, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti), masline Kalamata 40/30g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), branza dura maturata 30/20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU).

Alergeni: soia, lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	217 kcal / 910 kj
Grasimi:.....	14.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7.3 g
Glucide:.....	10 g
Din care zaharuri:.....	0.82 g
Fibre:.....	0.26 g
Proteine:.....	11.2 g
Sare:.....	0.8 g

PIZZA CALZONE XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sunca porc 85/70g [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], sos Pomodoro 70/50 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], mozzarella 65/50g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ciuperci 25/20g, rosii 20/10g, ardei iute, fulgi chilly, oregano.

Alergeni: soia, lactoza, gluten.

Greutate neta: 610 / 460g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	122 kcal / 512 kj
Grasimi:.....	4.71 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.67 g
Glucide:.....	13.5 g
Din care zaharuri:.....	0.9 g
Fibre:.....	0.45 g

Proteine:..... 6 g
Sare:..... 0.27 g

PIZZA MEXICANA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], pastrama de vita 140/80g [pulpa de vita, apa, sare, gelifiant (caragenan), stabilizator (polifosfati de sodiu), zaharuri, proteina animala, arome, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), acidifiant (acid citric), antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de condimente, conservant (azotat de sodiu)], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ardei copti 40/30g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (E509)], masline Kalamata 20/20g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), porumb boabe*, ceapa rosie, fulgi chilly.

Alergeni: lactoza, gluten,

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 129 kcal / 542 kj
Grasimi:..... 6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 2.5 g
Glucide:..... 13 g
Din care zaharuri:..... 1.7 g
Fibre:..... 0.53 g
Proteine:..... 5.5 g
Sare:..... 0.6 g

PIZZA PEPPERONE XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), salam picant 130/90g [carne de porc (provenienta UE), slanina, sare, condimente (boia, piper negru, usturoi, coriandru, chimen), stabilizatori (di si trifosfat de sodiu), proteine vegetale din soia, antioxidanti (acid asorbic), zaharuri (maltodextrina), colorant natural (carmin), conservant (azotit de sodiu)], ardei copti 60/40g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (E509)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ceapa rosie 20/20g, ardei iute, fulgi chilly.

Alergeni: soia, lactoza, gluten,

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 159 kcal / 447 kj
Grasimi:..... 10 g
Din care acizi grasi saturati:..... 6 g
Glucide:..... 12 g
Din care zaharuri:..... 1.28 g
Fibre:..... 0.45 g
Proteine:..... 5 g
Sare:..... 0.88 g

PIZZA PEPPINO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), piept de pui fiert si condimentat 60/40g (apa, sare, piper, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], carnati de porc 40/30g [carne de porc (origine UE), slanina, sare, condimente (cimbru, usturoi, piper), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), stabilizatori (polifosfati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic erisor bat de sodiu lactat de sodiu), zaharuri, (dextroza) aroma de fum conservanti (nitril de sodiu) colorant natural carmin], bacon 40/30g [Piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc (provenienta UE), amidon, apa, sare, zaharuri (dextroza), stabilizatori (di si tripolifosfat de sodiu), antioxidanti (citrat de sodiu), agent gelatinizant (caragenan), arome, colorant (suc de ridiche), conservant (nitrit de sodiu, acetat de sodiu)], ardei copti 30/20g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (E509)], porumb boabe* 25/20g, ceapa rosie , ardei iute, fulgi chilly.

Alergeni: soia, lactoza, gluten,

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	173.3 kcal / 728 kj
Grasimi:.....	6.74 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.75 g
Glucide:.....	20 g
Din care zaharuri:.....	1.75 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	7.77 g
Sare:.....	0.48 g

PIZZA SPICY XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], spicy strips 220/150g {piept de pui, ulei vegetal de floarea soarelui, pasta de ardei dulce [ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], pasta de ardei iute [ardei 87%, (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], usturoi praf, mustar pudra}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ardei iute, fulgi chilly.

Alergeni: mustar, lactoza, gluten,

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	190 kcal / 797 kj
Grasimi:.....	11 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.8 g
Glucide:.....	12.8 g
Din care zaharuri:.....	0.8 g
Fibre:.....	0.7 g
Proteine:.....	9.63 g
Sare:.....	0.16 g

PIZZA DE POST

PIZZA PICANTA VEGETALA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], legume mexicane* 135/90g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardeo rosu taiat 15%), rosii cherry 65/50g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ceapa rosie 25/20g, patrunjel, fulgi chilly.

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	116 kcal / 484 kj
Grasimi:.....	5.12 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.14 g
Glucide:.....	16 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.67 g
Proteine:.....	1.2 g
Sare:.....	0.5 g

PIZZA VERDURA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], ardei gras 80/50g, broccoli* 80/60g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], porumb boabe* 25/20g, masline Kalamata 25/20g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ceapa rosie.

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	136.6 kcal / 572 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2 g
Glucide:.....	18.4 g
Din care zaharuri:.....	1.73 g
Fibre:.....	1.33 g

Proteine:..... 1.6 g
Sare:..... 0.5 g

PIZZA FUNGHI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], ciuperci 80/60g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}.

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 600 / 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 120 kcal / 504 kj
Grasimi:..... 6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 3 g
Glucide:..... 13 g
Din care zaharuri:..... 1 g
Fibre:..... 0.6 g
Proteine:..... 2.6 g
Sare:..... 0.28 g

PIZZA VEGETALA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], ardei gras 80/60g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], rosii 40/30g, masline Kalamata 35/20g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), ciuperci 30/20g.

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 700 / 520g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 121 kcal / 508 kj
Grasimi:..... 5.85 g
Din care acizi grasi saturati:..... 2.34 g
Glucide:..... 15.57 g
Din care zaharuri:..... 1 g
Fibre:..... 0.8 g
Proteine:..... 1.14 g
Sare:..... 0.57 g

PIZZA BRUSCHETTA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], compozitie rosii bruschetta [rosii, ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline), usturoi, busuioc verde, oregano, sare], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	117 kcal / 491 kj
Grasimi:.....	5.62 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.72 g
Glucide:.....	15 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.85 g
Proteine:.....	1 g
Sare:.....	0.53 g

PIZZA ZUCCHINI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], dovlecei 55/40g, ciuperci 55/40g, ardei gras 55/40g, masline Kalamata 55/40g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}, rucola.

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	110 kcal / 462 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.43 g
Glucide:.....	11.2 g
Din care zaharuri:.....	1.22 g
Fibre:.....	0.67 g
Proteine:.....	2.47 g
Sare:.....	0.27 g

PIZZA MARGHERITA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 185/140g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}.

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 560 / 420g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	145 kcal / 608 kj
Grasimi:.....	6.78 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	13.4 g
Din care zaharuri:.....	1.16 g
Fibre:.....	0.53 g
Proteine:.....	7.32 g
Sare:.....	0.19 g

PIZZA LACTO-VEGETARIANA

PIZZA BELLA ITALIA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzyme}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), rosii cherry 100/70g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}, rucola 40/20g, mascarpone 35/30g (Smantana, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid lactic), branza dura maturata 28/20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), branza cu mucegai albastru 27/20g (lapte vaca pasteurizat integral, sare, stabilizator clorura de calciu, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti).

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 750 / 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	147 kcal / 617 kj
Grasimi:.....	9.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.14 g
Glucide:.....	11.5 g
Din care zaharuri:.....	1.3 g
Fibre:.....	0.42 g
Proteine:.....	4.28 g
Sare:.....	0.32 g

PIZZA ALL`UOVO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzyme}, mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), amestec legume mexicane* 110/80g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardeo rosu taiat 15%), oua 80/50g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}, rosii cherry 40/20g, patrunjel, fulgi chilly.

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 750 / 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 420 kj
Grasimi:.....	2.88 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.9 g
Glucide:.....	14.6 g
Din care zaharuri:.....	1.4 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	2.9 g
Sare:.....	0 g

PIZZA BRUSCHETTA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], compozitie rosii bruschetta [rosii, ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline), usturoi, busuioc verde, oregano, sare], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}

Alergeni: gluten, lactoza.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	120 kcal / 504 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.53 g
Glucide:.....	11.6 g
Din care zaharuri:.....	1.6 g
Fibre:.....	0.73 g
Proteine:.....	4.58 g
Sare:.....	0.13 g

PIZZA ZUCCHINI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), dovlecei 55/40g, ciuperci 55/40g, ardei gras 55/40g, masline Kalamata 55/40g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}, rucola.

Alergeni: gluten, lactoza

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	117 kcal / 491 kj
Grasimi:.....	5.26 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3 g
Glucide:.....	12 g
Din care zaharuri:.....	1.15 g
Fibre:.....	0.57 g
Proteine:.....	5 g
Sare:.....	0.28 g

PIZZA MARGHERITA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 185/140g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}.

Alergeni: gluten, lactoza.

Greutate neta: 560 / 420g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	145 kcal / 608 kj
Grasimi:.....	6.78 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	13.4 g
Din care zaharuri:.....	1.16 g
Fibre:.....	0.53 g
Proteine:.....	7.32 g
Sare:.....	0.19 g

PIZZA VEGETARIANA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), broccoli* 80/50g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)]}, rosii 40/30g, ciuperci 35/20g, masline Kalamata 25/20g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), porumb boabe* 25/20g, ardei gras 25/20.

Alergeni: gluten, lactoza.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127 kcal / 533 kj
Grasimi:.....	5.37 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.13 g
Glucide:.....	17.37 g
Din care zaharuri:.....	1.86 g

Fibre:..... 1 g
Proteine:..... 1.68 g
Sare:..... 0.42 g

PIZZA FUNGHI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ciuperci 80/60g, sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)].

Alergeni: gluten, lactoza.

Greutate neta: 600 / 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 120 kcal / 504 kj
Grasimi:..... 6 g
Din care acizi grasi saturati:..... 3 g
Glucide:..... 13 g
Din care zaharuri:..... 1 g
Fibre:..... 0.6 g
Proteine:..... 2.6 g
Sare:..... 0.28 g

PIZZA QUATTRO FORMAGGI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), mascarpone 90/50g (smantana, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid lactic), branza cu mucegai albastru 35/25g (lapte vaca pasteurizat integral, sare, stabilizator clorura de calciu, culturi de acid lactic, mucegai Penicillium roqueforti), branza dura maturata 25/15g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Liozozim din OU).

Alergeni: gluten, lactoza, ou.

Greutate neta: 620 / 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 190 kcal / 798 kj
Grasimi:..... 13.5 g
Din care acizi grasi saturati:..... 8.54 g
Glucide:..... 12 g
Din care zaharuri:..... 1.22 g
Fibre:..... 0.32 g
Proteine:..... 5 g
Sare:..... 0.4 g

PIZZA CU PESTE SI FRUCTE DE MARE

PIZZA TONNO XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%) / specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], ton conserva 100/70g (ton 95%, ulei de floarea soarelui), lamaie 50/50g, smantana 25% 40/40g, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)/ sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ceapa rosie 30/20g.

Alergeni: gluten, lactoza, peste.

Greutate neta: 750 / 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	133.4 kcal / 559 kj
Grasimi:.....	5.78 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.6 g
Glucide:.....	12 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.43 g
Proteine:.....	8.14 g
Sare:.....	0.1 g

PIZZA MARINARA XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%) / specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], ton conserva 100/60g (ton 95%, ulei de floarea soarelui), sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], ciuperci 25/15g, ceapa rosie 20/15g, masline Kalamata 20/10g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202), capere (Capere, apa, sare, otet).

Alergeni: gluten, lactoza, peste

Greutate neta: 700 / 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	109 kcal / 456 kj
Grasimi:.....	4.85 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.48 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	0.94 g
Fibre:.....	0.54 g
Proteine:.....	4.85 g
Sare:.....	0.3 g

PIZZA SCAMPI XL / L (30 CM/ 24 CM)

Ingrediente: blat pizza 330/250g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], mozzarella 140/110g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%) / specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 140/110g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], fructe de mare* [calamar gigant cuburi 35% (calamar, apa, corectori de aciditate(E330, E331)), carne de scoici prefiarta 35%, caracatita prefiarta 20%(caracatita, apa, sare, foi dafin), creveti cruzi decorticati 10%(creveti, apa, stabilizatori E451, E452, conservanti E223)], sos Pomodoro 50/30 g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], lamaie 50/50g.

Alergeni: gluten, lactoza, moluste, crustacee.

Greutate neta: 700 / 530g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	120 kcal / 504 kj
Grasimi:.....	4.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.5 g
Glucide:.....	11.6 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.4 g
Proteine:.....	7.43 g
Sare:.....	0.12 g

SUPE SI CIORBE

SUPA CREMA DE CIUPERCI

Ingrediente: Supa crema de ciuperci 350g [ciuperci, supa baza legume (apa, morcov, telina, ceapa, ardei gras), ceapa, produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper], crutoane 50g {chilfla Kaiser* {faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid asorbic)}, ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline in proportii variabile, oregano }

Alergeni: lactoza, gluten, susan, soia, telina

Greutate neta: 350 / 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	102.5 kcal / 430 kj
Grasimi:.....	5.18 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.7 g
Glucide:.....	10.73 g
Din care zaharuri:.....	1.83 g
Fibre:.....	1.07 g

Proteine:..... 2.7 g
Sare:..... 0.16 g

SUPA CREMA DE BROCCOLI

Ingrediente: Supa crema de broccoli 350g [broccoli*, supa baza legume (apa, morcov, telina, ceapa, ardei gras), ceapa, produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper], adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], sare}, crutoane 50g {chilfla Kaiser* [faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid asorbic)], ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline in proportii variabile, oregano)}

Alergeni: lactoza, gluten, susan, soia, telina

Greutate neta: 350 / 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 81 kcal / 337 kj
Grasimi:..... 1.77 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.36 g
Glucide:..... 12.57 g
Din care zaharuri:..... 2.39 g
Fibre:..... 1.8 g
Proteine:..... 2.6 g
Sare:..... 1 g

SUPA CREMA DE LEGUME

Ingrediente: supa crema de legume 350g {supa baza legume (apa, morcov, telina, ceapa, ardei gras), morcov, ceapa, cartofi curatati, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160)}, crutoane 50g {chilfla Kaiser* [faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid asorbic)], ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline in proportii variabile, oregano)}

Alergeni: lactoza, gluten, susan, soia, telina

Greutate neta: 350 / 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 136 kcal / 574 kj
Grasimi:..... 7 g
Din care acizi grasi saturati:..... 1.09 g
Glucide:..... 15 g

Din care zaharuri:.....	3.31 g
Fibre:.....	1.85 g
Proteine:.....	2.3 g
Sare:.....	1.37 g

CIORBA DE BURTA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza vita {apa, oase vita*, ceapa, morcov, telina, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], piper, foi dafin}, smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), galbenus de ou, otet alimentar, faina de grau tip 000, sare, burta de vita fideluta fiarta* 70g (burta de vita, apa, sare)

Alergeni: ou, lactoza, telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	193 kcal / 810.6 kj
Grasimi:.....	17 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7.59 g
Glucide:.....	3.44 g
Din care zaharuri:.....	2.06 g
Fibre:.....	0.22 g
Proteine:.....	6.45 g
Sare:.....	1 g

CIORBA RADAUTEANA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza pui (apa, carne pui, ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare), smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, taglierini [gris din grau dur, oua (28.3%)], zeama de lamaie, galbenus de ou, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], sare, piper}, carne de pui fiarta 70g (carne pui, apa, sare).

Alergeni: ou, lactoza, telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	181.2 kcal / 761 kj
Grasimi:.....	14 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.78 g
Glucide:.....	4.86 g
Din care zaharuri:.....	2.16 g
Fibre:.....	0.52 g
Proteine:.....	8.7 g
Sare:.....	1.19 g

CIORBA DE PUI CU TAITEI

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza pui (apa, carne pui, ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare), bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ceapa, telina, taglierini [gris din grau dur, oua (28.3%)], morcov, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], ulei de floarea soarelui}, carne de pui fiarta 70g (carne pui, apa, sare), patrunjel, leustean.

Alergeni: ou, telina, gluten.

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	91 kcal / 380 kj
Grasimi:.....	2.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.39 g
Glucide:.....	3.32 g
Din care zaharuri:.....	0.84 g
Fibre:.....	0.53 g
Proteine:.....	13 g
Sare:.....	1.14 g

CIORBA DE VACUTA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza vita (apa, pulpa de vita, ceapa, morcov, telina, ardei gras), cartofi, rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, fasole pastai*, mazare*, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], sare}, carne de vita fiarta 70g (pulpa de vita, apa, sare), patrunjel, leustean.

Alergeni: telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	88 kcal / 366 kj
Grasimi:.....	3 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.34 g
Glucide:.....	5.81 g
Din care zaharuri:.....	1.44 g
Fibre:.....	0.96 g
Proteine:.....	8.79 g
Sare:.....	0.9 g

CIORBA DE FASOLE CU AFUMATURA

Ingrediente: zeama ciorba 350g {supa baza afumatura (apa, scarita de porc afumata, ceapa, morcov, telina, ardei gras), bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], fasole alba, ceapa, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], telina, morcov, ulei vegetal de floarea soarelui}, carne afumata de porc fiarta 70g (scarita de porc afumata, apa), patrunjel, leustean, cimbru.

Alergeni: telina, gluten

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	269 kcal / 1130 kj
Grasimi:.....	21.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.89 g
Glucide:.....	3.69 g
Din care zaharuri:.....	1.67 g
Fibre:.....	0.95 g
Proteine:.....	14.55 g
Sare:.....	1.16 g

SUPA DE PUI CU TAITEI

Ingrediente: zeama supa 350g {supa baza pui (apa, carne pui, ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare), ceapa, telina, taglierini [gris din grau dur, oua (28.3%)], morcov, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], ulei de floarea soarelui}, carne de pui fiarta 70g (carne pui, apa, sare), patrunjel.

Alergeni: ou, telina, gluten.

Greutate neta: 350 / 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	181 kcal / 759 kj
Grasimi:.....	4.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.56 g
Glucide:.....	5.5 g
Din care zaharuri:.....	1.93 g
Fibre:.....	0.75 g
Proteine:.....	12.75 g
Sare:.....	1.77 g

CIORBA DE LEGUME

Ingrediente: ciorba de legume 420g [apa, cartofi, rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), ceapa, morcov, telina, ardei gras, ulei vegetal de floarea soarelui, fasole pastai*, mazare*, adaos

universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], patrunjel, leustean.

Alergeni: telina, gluten.

Greutate neta: 420g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	75 kcal / 313 kj
Grasimi:.....	3.24 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.37 g
Glucide:.....	9.02 g
Din care zaharuri:.....	2.3 g
Fibre:.....	1.55 g
Proteine:.....	1.5 g
Sare:.....	1.28 g

GUSTARI CALDE

CARTOFI GRATINATI

Ingrediente: cartofi fierti 180g (cartofi, apa, sare), ou 50g, smantana 18% grasime 40g, mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), faina grau tip 000, sare, piper.

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	162 kcal / 679 kj
Grasimi:.....	9.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	14.57 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	1.28 g
Proteine:.....	3.84 g
Sare:.....	1 g

LEGUME PANE

Ingrediente: béchamel 130g [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], ciuperci 40g, dovlecei 40g, conopida* 40g, broccoli* 40g, faina tip 000 30g, ceapa galbena 25g, sare, piper.

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	88 kcal / 369 kj
Grasimi:.....	4.11 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.64 g
Glucide:.....	9.5 g
Din care zaharuri:.....	1.7 g
Fibre:.....	0.88 g
Proteine:.....	2.79 g
Sare:.....	0.29 g

CASCAVAL PANE

Ingrediente: cascaval 110g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), pesmet 50g (faina de grau, sare, drojdie), ou 40g, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper].

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	256 kcal / 1075 kj
Grasimi:.....	13.48 g
Din care acizi grasi saturati:.....	8.5 g
Glucide:.....	16.83 g
Din care zaharuri:.....	0.65 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	17 g
Sare:.....	1.16 g

CROCHETE DIN CASCAVAL

Ingrediente: cascaval 90g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ou 50g, faina de grau tip 000 65g, praf de copt, piper alb.

Alergeni: ou, gluten.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	189 kcal / 795 kj
Grasimi:.....	10.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7 g
Glucide:.....	9 g
Din care zaharuri:.....	0.02 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	14 g
Sare:.....	0.74 g

CLATITE LA CUPTOR CU PUI

Ingrediente: compozitie clatite pui 210g [piept de pui, ciuperci, mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ceapa, sare, piper], foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), mozzarella 35g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), smantana 18% grasime 30g, rosii, patrunjel.

Alergeni: ou, lactoza, gluten

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	176 kcal / 738.5 kj
Grasimi:.....	8.75 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.35 g
Glucide:.....	8 g
Din care zaharuri:.....	1.3 g
Fibre:.....	0.57 g
Proteine:.....	16 g
Sare:.....	0.37 g

CLATITE LA CUPTOR CU SUNCA

Ingrediente: compozitie clatite sunca 210g {sunca de porc afumata [carne de porc 57%, apa, amidon modificat, sare, stabilizatori (di-, si trifosfati), proteina vegetala din soia, agent de ingrosare (caragenan) antioxidant (acid citric, acid asorbic, ascorbat de sodiu), emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi), corectori de aciditate (glucono-delta-lactona, acetat de sodiu), zaharuri (dextroza), sirop de glucoza, extract de condimente, aroma, aroma de fum, pontentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu). Carne din UE], ciuperci, mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ceapa, sare, piper}, foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), mozzarella 35g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), smantana 18%, rosii, patrunjel.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, soia.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	199.4 kcal / 837.4 kj

Grasimi:.....	10 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.35 g
Glucide:.....	8.9 g
Din care zaharuri:.....	1.43 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	18.2 g
Sare:.....	0.67 g

CLATITE LA CUPTOR CU BRANZA SI MARAR

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), branza de vaci 80g, branza dorna 80g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare max. 4%), smantana 18% grasime 50g, mozzarella 35g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ou 45g, marar.

Alergeni: ou, lactoza, gluten.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	156.5 kcal / 657 kj
Grasimi:.....	9.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.75 g
Glucide:.....	7 g
Din care zaharuri:.....	1.88 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	10.5 g
Sare:.....	1 g

PLATOURI CALDE

PLATOUL CASEI

Ingrediente: ceafa de porc la gratar 200g (ceafa de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper), carnaciori proaspeti la gratar 200g [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala], cascaval pane 200g {cascaval (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), pesmet (faina de grau, sare, drojdie), ou, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper]}, cartofi cu bacon 200g {cartofi fierti (cartofi, apa, sare), bacon [piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare (sirop de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], ceapa rosie, ulei vegetal de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), boia de ardei dulce, sare, piper}, degetele din piept de pui 160g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], ulei floarea soarelui}, castraveti murati (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean), ardei copti [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (E509)], aripioare la gratar 90g (aripioare de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper),

Alergeni: ou, lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 1250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	251 kcal / 1054 kj
Grasimi:.....	17.16 g
Din care acizi grasi saturati:.....	6.48 g
Glucide:.....	9.94 g
Din care zaharuri:.....	1.2 g
Fibre:.....	1.21 g
Proteine:.....	13.6 g
Sare:.....	1.53 g

CHICKEN PLATE

Ingrediente: spicy strips 250g {piept de pui, ulei vegetal de floarea soarelui, pasta de ardei dulce [ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], pasta de ardei iute [ardei 87%, (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], usturoi praf, mustar pudra}, ciuperci la gratar 200g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), ardei copti 200g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (E509)], cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], degetele din piept de pui 150g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], ulei floarea soarelui}, frigarui pane din piept de pui 150g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], ulei floarea soarelui, fulgi de porumb}.

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 1250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	160 kcal / 669 kj
Grasimi:.....	6.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.12 g
Glucide:.....	14 g
Din care zaharuri:.....	2.72 g
Fibre:.....	1.2 g
Proteine:.....	10.14 g
Sare:.....	0.39 g

PLATOU ALL GRILL

Ingrediente: carnaciori proaspeti la gratar 250g [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala], ceafa de porc la gratar 200g (ceafa de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper), aripioare la gratar 220g (aripioare de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper), piept de pui la gratar 200g (piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper), muschiulet de porc la gratar 200g (muschiulet de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper), mici 200g [carne de porc 43% (origine UE), carne de vita (origine UE), apa, condimente naturale (usturoi, boia de ardei dulce, mixt de piper macinat negru, alb, verde, rosu, cimbru), sare, agent de afanare (bicarbonat de sodiu), dextroza, proteina animala (porc)],

sos calypso 100g [ketchup (Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)] / sos maioneza cu usturoi 100g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)], sos Garlic Cream 100g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare].

Alergeni: ou, lactoza, mustar, telina

Greutate neta: 1400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	234.6 kcal / 985.5 kj
Grasimi:.....	16.9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.84 g
Glucide:.....	0.64 g
Din care zaharuri:.....	0.62 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	20 g
Sare:.....	1.25 g

PLATOU RUSTIC

Ingrediente: coaste de porc la gratar 300g [coaste de porc 97%, sare, condimente naturale (piper, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, pudra de ceapa), zahar brun, aroma de fum], ceafa de porc la gratar 200g (ceafa de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper), carnaciori proaspeti la gratar 200g [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala], parjoale moldovenesti 200g [pulpa de porc, pulpa de vita, cartofi, ceapa, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, pesmet (faina de grau, sare, drojdie), oua, sare, piper], cartofi taranesti 200g [cartofi, ulei de floarea soarelui, sare, piper, marar, ceapa, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras)], castraveti murati 100g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean), ardei copti 100g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (**E509**)].

Alergeni: ou, gluten, telina

Greutate neta: 1300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	207.4 kcal / 871.2 kj
Grasimi:.....	14.67 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.41 g
Glucide:.....	6.52 g
Din care zaharuri:.....	0.46 g
Fibre:.....	0.29 g
Proteine:.....	12.19 g
Sare:.....	0.89 g

CIUPERCI CU SMANTANA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ciuperci 100g, sos de smantana 80g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, piper alb.

Alergeni: lactoza, telina, soia

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127.2 kcal / 534 kj
Grasimi:.....	7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.92 g
Glucide:.....	10.14 g
Din care zaharuri:.....	0.24 g
Fibre:.....	1.54 g
Proteine:.....	5.12 g
Sare:.....	0.52 g

FICATEI LA TIGAIIE CU MAMALIGUTA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ficat de pui* 200g, mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, vin.

Alergeni: sulfiti.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	170 kcal / 714.5 kj
Grasimi:.....	8.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.52 g
Glucide:.....	8.6 g
Din care zaharuri:.....	0.05 g
Fibre:.....	1.16 g
Proteine:.....	14 g
Sare:.....	0.5 g

PUI LA CEAUN

Ingrediente: pui grill 380g, mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, vin alb, sare, cimbru.

Alergeni: sulfiti.

Greutate neta: 650g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	129 kcal / 542 kj
Grasimi:.....	4.85 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.6 g
Glucide:.....	6.18 g
Din care zaharuri:.....	0.03 g
Fibre:.....	0.82 g
Proteine:.....	14.6 g
Sare:.....	0.7 g

TOCHITURA MOLDOVENEASCA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ceafa de porc 150g, mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), branza Dorna 50g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare max. 4%), ou ochi 50g (ou, ulei de floarea soarelui), carnaciori proaspeti 40g [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala], vin alb, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), cimbru, sare, piper.

Alergeni: sulfiti, lactoza, ou.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	231 kcal / 969 kj
Grasimi:.....	15 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.04 g
Glucide:.....	7.33 g
Din care zaharuri:.....	0.22 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	16.14 g
Sare:.....	1.23 g

SARAMURA DE PUI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), piept de pui la gratar 200g (piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), rosii 45g, ardei gras 40g, ceapa 40g, ardei iute, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, marar.

Greutate neta: 600g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	90 kcal / 372.6 kj
Grasimi:.....	1.9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.25 g
Glucide:.....	7.3 g
Din care zaharuri:.....	0.49 g
Fibre:.....	1.84 g
Proteine:.....	9.71 g
Sare:.....	0.42 g

ARIPIOARE DE PUI LA CEAUN

Ingrediente: aripioare de pui 250g, mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), sos garlic cream 50g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare], supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, vin alb, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), sare.

Alergeni: lactoza, sulfiti.

Greutate neta: 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	192 kcal / 806.4 kj
Grasimi:.....	11.12 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.7 g
Glucide:.....	6.8 g
Din care zaharuri:.....	0.59 g
Fibre:.....	0.97 g
Proteine:.....	10.94 g
Sare:.....	0.4 g

TOCHITURA DE PUI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), piept de pui 200g, ou ochi 50g (ou, ulei de floarea soarelui), branza dorna 50g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare max. 4%), ulei de floarea soarelui, vin alb, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), cimbru, sare, pi per.

Alergeni: lactoza, sulfiti, ou.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	123 kcal / 518 kj
Grasimi:.....	4.45 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.6 g

Glucide:.....	6.27 g
Din care zaharuri:.....	0.19 g
Fibre:.....	0.87 g
Proteine:.....	14 g
Sare:.....	0.74 g

TOCANA DE PURCEL

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ceafa de porc 170g, sos ostropel 80g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, ardei gras 50g, ceapa 40g, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, , supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), patrunjel.

Alergeni: telina.

Greutate neta: 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	140 kcal / 587 kj
Grasimi:.....	6.09 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.07 g
Glucide:.....	7.5 g
Din care zaharuri:.....	0.54 g
Fibre:.....	1.92 g
Proteine:.....	12.77 g
Sare:.....	0.87 g

MAMALIGA CU BRANZA SI SMANTANA

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), smantana 18% grasime, branza de vaci.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	212 kcal / 889 kj
Grasimi:.....	6.29 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.57 g
Glucide:.....	27.5 g
Din care zaharuri:.....	1.54 g
Fibre:.....	0.02 g
Proteine:.....	11.3 g
Sare:.....	0.4 g

BULZ CU BACON

Ingrediente: mamaliguta 280g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), branza Dorna 90g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare max. 4%), bacon 50g [piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirop de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], ou 50g, mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ulei de floarea soarelui.

Alergeni: ou, lactoza

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	163.6 kcal / 687.2 kj
Grasimi:.....	9.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.87 g
Glucide:.....	9.02 g
Din care zaharuri:.....	0.53 g
Fibre:.....	1.29 g
Proteine:.....	10.23 g
Sare:.....	1.43 g

PUI CU SMANTANA SI CIUPERCI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), piept de pui 150g, sos de smantana 80g (produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, piper alb.

Alergeni: lactoza, telina.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	112 kcal / 468 kj
Grasimi:.....	4.18 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.72 g
Glucide:.....	7.7 g
Din care zaharuri:.....	0.08 g
Fibre:.....	1.22 g
Proteine:.....	10.1 g
Sare:.....	0.53 g

BULZ MOLDOVENESC

Ingrediente: mamaliguta 190g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), branza Dorna 135g (urda, cas din lapte de vaca, cas din lapte de oaie, telemea din lapte de vaca, telemea din lapte de oaie, telemea din lapte de capra, cascaval, unt, sare max. 4%), ou 50g, mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ulei de floarea soarelui.

Alergeni: ou, lactoza.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	198 kcal / 831 kj
Grasimi:.....	12.76 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.73 g
Glucide:.....	8 g
Din care zaharuri:.....	0.69 g
Fibre:.....	1.07 g
Proteine:.....	12.19 g
Sare:.....	1.48 g

OSTROPEL DE PUI CU PIURE

Ingrediente: piept de pui 200g, piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi,apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], sos ostropel 100g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, ulei de floarea soarelui, supă baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), vin alb, foi dafin.

Alergeni: sulfiti, lactoza, telina

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 417 kj
Grasimi:.....	8.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.52 g
Glucide:.....	8.6 g
Din care zaharuri:.....	0.05 g
Fibre:.....	1.16 g
Proteine:.....	14 g
Sare:.....	0.5 g

FASOLE CU COASTE DE PORC

Ingrediente: coaste de porc 200g [coaste de porc 97%, sare, condimente naturale (piper, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, pudra de ceapa), zahar brun, aroma de fum], fasole fiarta 100g (fasole alba boabe, apa, sare), sos ostropel 80g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, ceapa galbena 50g, morcov 40g, ardei gras 20g, ulei de floarea soarelui, sare, cimbru, foi dafin, piper.

Alergeni: telina.

Greutate neta: 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	118.3 kcal / 497 kj
Grasimi:.....	6.36 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.49 g
Glucide:.....	4.48 g
Din care zaharuri:.....	0.78 g
Fibre:.....	2.1 g
Proteine:.....	9.74 g
Sare:.....	2.02 g

CHIFTELUTE MARINATE CU PIURE

Ingrediente: chiftelute 200g [pulpa de porc, pulpa de vita, cartofi, ceapa, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, pesmet (faina de grau, sare, drojdie), oua, sare, piper], piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi,apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], sos ostropel 85g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa mine rala, sare).

Alergeni: ou, lactoza, gluten telina.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	169.3 kcal / 711 kj
Grasimi:.....	9.1 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3 g
Glucide:.....	11.4 g
Din care zaharuri:.....	0.65 g
Fibre:.....	1.3 g
Proteine:.....	9.8 g
Sare:.....	1 g

PARJOALE MOLDOVENESTI CU PIURE

Ingrediente: piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi,apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], parjoale 200g [pulpa de porc, pulpa de vita, cartofi, ceapa, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, pes met (faina de grau, sare, drojdie), oua, sare, piper, pesmet], castraveti murati 50g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean).

Alergeni: ou, lactoza, gluten, telina.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	175 kcal / 735 kj
Grasimi:.....	8.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.04 g
Glucide:.....	13.2 g
Din care zaharuri:.....	1.69 g
Fibre:.....	0.83 g
Proteine:.....	10.6 g
Sare:.....	1.17 g

PREPARATE DE PUI

MENIU RITA DEGETELE

Ingrediente: degetele de pui 300g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper, ulei de floarea soarelui}, cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], salata de varza 100g (varza alba, sare, ulei de floarea soarelui, otet alimentar), sos maioneza cu usturoi 80g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)]

Alergeni: ou, lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 630g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	150 kcal / 630 kj
Grasimi:.....	8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.25 g
Glucide:.....	9.84 g
Din care zaharuri:.....	0.89 g
Fibre:.....	1.17 g
Proteine:.....	9.08 g
Sare:.....	0.5 g

MENIU RITA ARIPIOARE

Ingrediente: aripi pui pane 250g {aripi de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], pesmet panko (faina de grau, apa, sare), faina grau tip 000}, cartofi dippers* 150g (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, sta bilizator: Xanthan), salata coleslaw 150g [varza alba, varza rosie, ceapa rosie, morcov, maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), otet, sare, zahar], sos Garlic Cream 80g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare].

Alergeni: ou, lactoza, gluten, mustar.

Greutate neta: 630g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	151.1 kcal / 635 kj
Grasimi:.....	8.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.86 g
Glucide:.....	11.18 g
Din care zaharuri:.....	1.88 g
Fibre:.....	1.34 g
Proteine:.....	7.16 g
Sare:.....	0.35 g

TOSCANA DE PUI

Ingrediente: piept de pui 170g, cartofi fierti 150g (cartofi, apa, sare), sos Garlic Cream 60g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare], mustar, sos Worchester, ulei de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ghimbir.

Alergeni: ou, lactoza, mustar.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	117 kcal / 488.4 kj
Grasimi:.....	4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.1 g
Glucide:.....	9.63 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	1.63 g
Proteine:.....	9.63 g
Sare:.....	0.52 g

SPICY STRIPS

Ingrediente: spicy strips 200g {piept de pui, ulei vegetal de floarea soarelui, pasta de ardei dulce [ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], pasta de ardei iute [ardei 87%, (ardei dulce, gogosari, ardei iute), sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], usturoi praf, mustar pudra}, cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], ardei copti 100g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (**E509**)], maioneza cu usturoi 80g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)].

Alergeni: ou, lactoza, mustar.

Greutate neta: 530g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	191 kcal / 802 kj
Grasimi:.....	10.65 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.76 g
Glucide:.....	15.7 g
Din care zaharuri:.....	1.22 g
Fibre:.....	1.14 g
Proteine:.....	7.54 g
Sare:.....	1.32 g

PUI SICILIAN CU CARTOFI GRATINATI

Ingrediente: piept de pui 150g, cartofi gratinati 200g [cartofi dippers* (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, stabilizator: Xanthan), mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%)], bacon 30g [piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirof de glucoza, concentrat proteina de porc), stabili zatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), usturoi, vin alb.

Alergeni: sulfiti, lactoza, ou, soia.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	168 kcal / 699 kj
Grasimi:.....	8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.54 g
Glucide:.....	8.8 g
Din care zaharuri:.....	0.35 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	14.38 g
Sare:.....	0.68 g

SNITEL VIENEZ

Ingrediente: piept de pui in crusta 200g [piept de pui, pesmet vienez {samburi migdale, miez de nuca, chifla kaizer* [faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic))], béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], faina tip 000, sare, piper}, cartofi dippers* 150g (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, stabilizator: Xanthan), sos Garlic Cream 50g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare]

Alergeni: nuci, migdale, lactoza, gluten, ou, mustar, susan

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	173.63 kcal / 729 kj
Grasimi:.....	4.65 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.94 g
Glucide:.....	23.5 g
Din care zaharuri:.....	1.73 g
Fibre:.....	1.69 g
Proteine:.....	8.6 g
Sare:.....	0.37 g

MENIU SNITEL DE PUI CU PIURE

Ingrediente: snitel din piept de pui 200g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper}, piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi,apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], castraveti murati 100g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean).

Alergeni: ou, gluten, mustar, lactoza.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	85 kcal / 353 kj
Grasimi:.....	2.4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.4 g
Glucide:.....	8.8 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.75 g
Proteine:.....	6.48 g
Sare:.....	1.13 g

SNITEL PANE DE PUI

Ingrediente: snitel din piept de pui 200g {piept de pui, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper}

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127 kcal / 532 kj
Grasimi:.....	3.07 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.5 g
Glucide:.....	7.56 g
Din care zaharuri:.....	1 g

Fibre:.....	0.22 g
Proteine:.....	17.09 g
Sare:.....	0.7 g

PULPA DE PUI CU PIURE

Ingrediente: pulpe de pui 200g [vin alb, ulei de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), cimbru, sare, piper], piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi, apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], castraveti murati 50g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean).

Alergeni: sulfiti, lactoza

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	103 kcal / 430 kj
Grasimi:.....	3.42 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.9 g
Glucide:.....	8.19 g
Din care zaharuri:.....	0.42 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	9.27 g
Sare:.....	0.95 g

PUI FORESTIER

Ingrediente: piept de pui in crusta 180g {béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], fulgi de porumb, mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), faina tip 000}, sos de smantana 130g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], amidon alimentar din porumb, sare}, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), patrunjel, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, gluten

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	158 kcal / 664 kj
Grasimi:.....	8.36 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.52 g
Glucide:.....	10.56 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	2 g
Proteine:.....	9 g
Sare:.....	0.77 g

PUI CU BACON SI CARTOFI DIPPERS

Ingrediente: piept de pui 180g, cartofi dippers* (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, stabilizator: Xanthan), sos dulce – acrisor {apa, ketchup dulce [Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromatate (contine **TELINA**), mirodenii], sos demi-glace [amidon din cartofi, faina de Grau, grasime vegetala din palmier, sare, zahar, arome, maltodextrina, extract de drojdie, rosii pudra piure, (3.47%), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (1,37%) (guma de guar), pudra de ceapa (0.96%), condimente (piper, pudra de radacina de patrunjel), aroma naturala de vin Madeira, pudra din bulion de vita (0,1%) (oase de vita)], sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ghimbir, usturoi, sos Worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)]}, rosii cherry 35g, bacon 30g [piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirope de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], vin alb, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), busuioc.

Alergeni: sulfiti, soia, lactoza, telina, mustar

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	132 kcal / 552 kj
Grasimi:.....	4.48 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.9 g
Glucide:.....	12.17 g
Din care zaharuri:.....	1.08 g
Fibre:.....	1.06 g
Proteine:.....	10.09 g
Sare:.....	0.68 g

VALDOSTANA

Ingrediente: piept de pui 170g, sos de smantana 100g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)]}, ciuperci 55g, pastrama de pui 45g [piept de pui fara os, apa, sare, proteina vegetala din soia, stabilizatori (trifosfati), zaharuri, (lactoza dextroza, glucoza) agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (eritorbat de sodiu), condimente, arome, conservant (nitrit de sodiu)], branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: lactoza, ou, telina, soia, mustar.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	101 kcal / 425 kj
Grasimi:.....	7.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.55 g

Glucide:.....	2.36 g
Din care zaharuri:.....	0.15 g
Fibre:.....	0.38 g
Proteine:.....	5.65 g
Sare:.....	0.5 g

PUI ROMAN

Ingrediente: piept de pui 170g, sos de smantana 80g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)]}, cartofi fierti 70g (cartofi, apa, sare), mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ciuperci 40g, ceapa galbena 25g, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, piper.

Alergeni: lactoza, telina.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	152 kcal / 637.5 kj
Grasimi:.....	8.93 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.55 g
Glucide:.....	6.3 g
Din care zaharuri:.....	0.38 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	11 g
Sare:.....	0.54 g

SHAWORMA LA FARFURIE

Ingrediente: piept de pui shaworma 150g {piept de pui, ulei de floarea soarelui, amestec condiment shaworma, zeama de lamaie, usturoi praf, pasta de ardei dulce [Ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], boia dulce, pudra de mustar, sare, rozmarin, piper, sumac}, cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], maioneza cu usturoi 100g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)], salata de varza 100g (varza alba, ulei de floarea soarelui, sare, otet), castraveti murati 50g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean)

Alergeni: ou, lactoza, gruten, mustar, telina

Greutate neta: 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	140 kcal / 585 kj
Grasimi:.....	7.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.09 g
Glucide:.....	9.34 g
Din care zaharuri:.....	0.7 g

Fibre:.....	1.32 g
Proteine:.....	7.29 g
Sare:.....	1.42 g

PUI CU CIUPERCI SI MOZZARELLA

Ingrediente: cartofi cu rozmarin 200g [cartofi fierti (cartofi, apa, sare), rozmarin, ulei de floarea soarelui, sare, piper], piept de pui 160g, mozzarella 60g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ciuperci 30g, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: soia, lactoza

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	117 kcal / 490 kj
Grasimi:.....	4.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.09 g
Glucide:.....	8.13 g
Din care zaharuri:.....	0.86 g
Fibre:.....	0.86 g
Proteine:.....	10.86 g
Sare:.....	0.82 g

SHAWORMA FRESH LA LIPIE

Ingrediente: piept de pui shaworma 100g {piept de pui, ulei de floarea soarelui, amestec condiment shaworma, zeama de lamaie, usturoi praf, pasta de ardei dulce [Ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], boia dulce, pudra de mustar, sare, rozmarin, piper, sumac}, cartofi prajiti* 100g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodata, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten), maioneza cu usturoi 70g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)], rosi i 60g, castraveti verzi 30g, salata verde 20g.

Alergeni: lactoza, gluten, ou, mustar.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	160 kcal / 670 kj
Grasimi:.....	7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.9 g
Glucide:.....	16 g
Din care zaharuri:.....	1.31 g
Fibre:.....	1 g
Proteine:.....	7.64 g
Sare:.....	0.77 g

SHAWORMA LA LIPIE

Ingrediente: piept de pui shaworma 100g {piept de pui, ulei de floarea soarelui, amestec condiment shaworma, zeama de lamaie, usturoi praf, pasta de ardei dulce [Ardei dulce si gogosar 87%, sare, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu)], boia dulce, pudra de mustar, sare, rozmarin, piper, sumac}, cartofi prajiti* 100g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], maioneza cu usturoi 80g [maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soare lui, apa minerala, sare)], lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodată, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten), salata de varza 70g (varza alba, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare), castraveti murati 40g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean)

Alergeni: lactoza, gluten, ou, mustar, telina

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	170 kcal / 710.3 kj
Grasimi:.....	7.68 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1 g
Glucide:.....	16.53 g
Din care zaharuri:.....	1.17 g
Fibre:.....	1.3 g
Proteine:.....	7.82 g
Sare:.....	0.79 g

PREPARATE DE PORC

COTLET A LA CHEF

Ingrediente: cotlet de porc 170g, branza Cheddar 70g [lapte, sare, cheag, fermenti lactici, colorant norbixina (E160b ii)], sos de smantana 70g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulat or de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)]}, ciuperci 50g, miez de nuca 30g, unt, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: lactoza, gluten, ou, mustar, telina

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	225 kcal / 943 kj
Grasimi:.....	19.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7.2 g

Glucide:.....	1.95 g
Din care zaharuri:.....	0.37 g
Fibre:.....	0.55 g
Proteine:.....	9.35 g
Sare:.....	0.65 g

TIGAIIE PICANTA

Ingrediente: cartofi copti cu marar 200g [cartofi fierti (cartofi, apa, sare), ceapa, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, marar, piper], piept de pui 80g, ceafa de porc 80g, lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodata, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten), ciuperci 30g, ardei gras 20g, ceapa, ulei de floarea soarelui, usturoi, sos Worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)], sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), fulgi chilly, vin alb.

Alergeni: sulfiti, gluten, soia, mustar

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	156 kcal / 655.5 kj
Grasimi:.....	4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.11 g
Glucide:.....	18 g
Din care zaharuri:.....	1.5 g
Fibre:.....	1.4 g
Proteine:.....	11.32 g
Sare:.....	0.5 g

MUSCHIULET CU SOS DE MUSTAR

Ingrediente: muschiulet de porc 200g, sos de smantana 70g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)]}, morcov baby* 60g, conopida* 60g, broccoli* 60g, unt, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, piper, mustar, ulei de floarea soarelui.

Alergeni: lactoza, mustar, telina.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	126 kcal / 527 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.35 g
Glucide:.....	7.15 g
Din care zaharuri:.....	1.26 g

Fibre:..... 1.83 g
Proteine:..... 9.79 g
Sare:..... 0.76 g

SNITEL CU ARDEI COPTI SI SMANTANA

Ingrediente: cotlet porc 130g, sos de smantana 90g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)]}, ardei copti 55g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (**E509**)], pesmet 45g (gris din grau dur, apa), ou 40g, branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), unt, sare, piper.

Alergeni: lactoza, ou, gluten, telina.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 95 kcal / 391.6 kj
Grasimi:..... 1.78 g
Din care acizi grasi saturati:..... 0.75 g
Glucide:..... 9.25 g
Din care zaharuri:..... 0.5 g
Fibre:..... 1.61 g
Proteine:..... 9.25 g
Sare:..... 1.1 g

MUSCHIULET CU RISOTTO PARMIGIANI

Ingrediente: muschiulet de porc la gratar 200g (muschiulet porc, ulei de floarea soarelui, sare), orez fiert 100g (orez, apa, sare), rosii cherry 50g, sos de smantana 30g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)]}, branza dura maturata 20g (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), ceapa, unt, ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: lactoza, ou, telina.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru: 100G
Valoare energetica:..... 147 kcal / 617.5 kj
Grasimi:..... 7.45 g
Din care acizi grasi saturati:..... 24.48 g
Glucide:..... 8 g
Din care zaharuri:..... 0.34 g
Fibre:..... 0.23 g
Proteine:..... 11.88 g
Sare:..... 1.23 g

PURCEL RUMENIT LA CUPTOR

Ingrediente: muschiulet de porc 190g, cartofi fierti 80g (cartofi, apa, sare), rosii cherry 80g, broccoli* 30g, conopida* 30g, mozzarella 30g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: lactoza.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	111 kcal / 463.4 kj
Grasimi:.....	4.77 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.35 g
Glucide:.....	5.8 g
Din care zaharuri:.....	0.95 g
Fibre:.....	0.95 g
Proteine:.....	10.58 g
Sare:.....	0.63 g

MUSCHIULET CU SOS ROSU SI PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi,apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], muschiulet de porc 180g, sos ostropel 80g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], zahar, usturoi}, unt, busuioc, bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d).

Alergeni: lactoza, telina

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	110 kcal / 459 kj
Grasimi:.....	4.31 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.8 g
Glucide:.....	8.02 g
Din care zaharuri:.....	0.68 g
Fibre:.....	1.17 g
Proteine:.....	9 g
Sare:.....	0.63 g

MENIU SNITEL DE PORC CU PIURE

Ingrediente: snitel din cotlet de porc 200g (cotlet de porc, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper}, piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi,apa), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare], castraveti murati 100g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean).

Alergeni: gluten, lactoza, mustar, telina.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 399 kj
Grasimi:.....	4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2 g
Glucide:.....	9 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.8 g
Proteine:.....	5.3 g
Sare:.....	1.3 g

SNITEL PANE DE PORC

Ingrediente: snitel pane porc 200g {cotlet de porc, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], sare, piper}.

Alergeni: ou, gluten, mustar.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	254 kcal / 1067 kj
Grasimi:.....	23.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	9.27 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	10 g
Sare:.....	1.25 g

MENIU ASIATIC

CHICKEN SATAY

Ingrediente: orez cu legume 200g [orez fiert (orez, apa, sare), legume mexicane* (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardei rosu taiat 15%), vin alb, unt], piept de pui 160g, béchamel 60g [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], fulgi de migdale 50g, sare, piper.

Alergeni: ou, migdale, gluten, mustar.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	147 kcal / 617.4 kj
Grasimi:.....	9.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.62 g
Glucide:.....	6.27 g
Din care zaharuri:.....	0.89 g
Fibre:.....	1.27 g
Proteine:.....	8.83 g
Sare:.....	0.72 g

PUI SHANGHAI CU OREZ CHINEZESC

Ingrediente: orez fiert 160g (orez, apa, sare), piept de pui 130g, béchamel 70g [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], ou 40g, ulei susan, ulei de floarea soarelui, piper, sos Sriracha [ardei rosu chilli, zahar, sare, usturoi, otet distilat, conservanti (sorbit de potasiu, BISULFIT de sodiu), agent de ingrosare (guma xantan)], sare.

Alergeni: ou, lactoza, gluten, soia, susan, mustar.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	133 kcal / 558 kj
Grasimi:.....	5.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.76 g
Glucide:.....	12 g
Din care zaharuri:.....	0.87 g
Fibre:.....	0.7 g
Proteine:.....	8.5 g
Sare:.....	1.18 g

PUI IN SOS DULCE-ACRISOR

Ingrediente: piept de pui 160g, sos dulce-acrisor 100g {apa, ketchup dulce [Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii], sos demi-glace [amidon din cartofi, faina de Grau, grasime vegetala din palmier, sare, zahar, arome, maltodextrina, extract de drojdie, rosii pudra piure, (3.47%), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (1,37%) (guma de guar), pudra de ceapa (0.96%), condimente (piper, pudra de radacina de patrunjel), aroma naturala de vin Madeira, pudra din bulion de vita (0,1%) (oase de vita)], sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ghimbir, usturoi, sos Worcester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)]}, conopida* 30g, broccoli* 30g, ceapa 25g, morcov 20g, ardei gras 20g, ulei susan, supă baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), vin alb, ulei de floarea soarelui, sos Sweet Chilly [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, amidon modificat (E1422), corectori de aciditate (E260)]., sare.

Alergeni: soia, sulfiti, susan, telina, gluten, mustar.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
----------------------	------

Valoare energetica:.....	150 kcal / 628 kj
Grasimi:.....	7.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.05 g
Glucide:.....	16.25 g
Din care zaharuri:.....	0.87 g
Fibre:.....	1.02 g
Proteine:.....	3.75 g
Sare:.....	0.7 g

PUI AROMAT IN 5 CULORI

Ingrediente: piept de pui 150g, morcov 35g, ceapa 35g, ardei gras 30g, conopida* 30g, broccoli* 30g, ciuperci 25g, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), sos Sweet Chilly [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, amidon modificat (E1422), corectori de aciditate (E260)], ulei susan, sos Wok picant [apa, zahar, otet de orez, sos de soia (apa, boabe de soia, grau, sare, alcool), amidon de porumb, sare, ceapa 3.3%, ulei de floarea soarelui, ardei rosu, ghimbir, condiment, arome naturale, ansoa, vin de gatit, otet natural, extract de paprika, extract de stridii (extract de midii, sare, extract de stridii, amidon de tapioca, apa)], ghimbir, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare),

Alergeni: soia, sulfiti, susan, gluten, peste, moluste.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	90 kcal / 365 kj
Grasimi:.....	4.66 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.64 g
Glucide:.....	6.37 g
Din care zaharuri:.....	3.15 g
Fibre:.....	1.57 g
Proteine:.....	4.08 g
Sare:.....	0.43 g

PUI TERIAKY CU SPAGHETTE CHINEZESTI

Ingrediente: spaghetti chinezesti fierte 150g [spaghetti chinezesti (faina de orez, apa), apa, sare], piept de pui 70g, ou 40g, ceapa 40g, morcov 30g, ardei gras 30g, sos teriaky 20g [apa, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), otet balsamic, miere de albine, zahar, usturoi, sos pesto, ghimbir], sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ulei de floarea soarelui, vin alb, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: soia, ou, susan, sulfiti, gluten.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	188.6 kcal / 792 kj
Grasimi:.....	2.12 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.36 g
Glucide:.....	32 g

Din care zaharuri:.....	4.5 g
Fibre:.....	2.17 g
Proteine:.....	9.3 g
Sare:.....	0.62 g

SPAGHETTE CHINEZESTI CU PUI

Ingrediente: spaghetti chinezesti fierte 170g [spaghetti chinezesti (faina de orez, apa), apa, sare], piept de pui 80g, ou 40g, ceapa 35g, ardei gras 30g, urechi de lemn 30g, morcov 20g, ulei susan, ulei de floarea soarelui, vin alb, , sos Sriracha [ardei rosu chilli, zahar, sare, usturoi, otet distilat, conservanti (sorbit de potasiu, BISULFIT de sodiu), agent de ingrosare (guma xan tan)], sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza)

Alergeni: ou, soia, susan, sulfiti, gluten.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	212 kcal / 890.6 kj
Grasimi:.....	5.47 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.97 g
Glucide:.....	30 g
Din care zaharuri:.....	0.52 g
Fibre:.....	2.02 g
Proteine:.....	9.7 g
Sare:.....	0.57 g

OREZ CHINEZESC CU PUI

Ingrediente: orez fiert 150g (orez chinezesc, apa, sare), piept de pui 80g, legume mexicane* 40g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardei rosu taiat 15%), ou 40g, ceapa 35g, ciuperci 20g, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ulei de susan, Sweet Chilly [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, amidon modificat (E1422), corectori de aciditate (E260)], vin alb, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), ulei de floarea soarelui.

Alergeni: ou, soia, susan, sulfiti, gluten.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	126 kcal / 530 kj
Grasimi:.....	4.57 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.66 g
Glucide:.....	13.75 g
Din care zaharuri:.....	1.2 g
Fibre:.....	1.5 g
Proteine:.....	6.75 g
Sare:.....	0.55 g

OREZ CHINEZESC CU LEGUME

Ingrediente: orez fiert 200g (orez chinezesc, apa, sare), ou 40g, legume mexicane* 40g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardei rosu taiat 15%), ciuperci 20g, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ulei susan, , Sweet Chilly [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, amidon modificat (E1422), corectori de aciditate (E260)], ulei de floarea soarelui, vin alb, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: ou, soia, susan, sulfiti, gluten.

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	134 kcal / 563 kj
Grasimi:.....	4.64 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.63 g
Glucide:.....	20.2 g
Din care zaharuri:.....	1.64 g
Fibre:.....	0.65 g
Proteine:.....	2.45 g
Sare:.....	0.88 g

OREZ CHINEZESC CU FRUCTE DE MARE

Ingrediente: orez fiert 150g (orez chinezesc, apa, sare), fructe de mare* 80g [calamar gigant cuburi 35% (calamar, apa, corectori de aciditate(E330, E331)), carne de scoici prefiarta 35%, caracatita prefiarta 20%(caracatita, apa, sare, foi dafin), creveti cruzi decorticati 10%(creveti, apa, stabilizatori E451, E452, conservanti E223)], ceapa 40g, ou 40g, legume mexicane* 40g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardei rosu taiat 15%), ciuperci 20g, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ulei susan, Sweet Chilly [zahar, apa, ardei iute rosu (18%), usturoi, sare, amidon modificat (E1422), corectori de aciditate (E260)], ulei de floarea soarelui, vin alb, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: ou, soia, susan, sulfiti, gluten, moluste, crustacee.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	117 kcal / 490 kj
Grasimi:.....	4.25 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.59 g
Glucide:.....	14.7 g
Din care zaharuri:.....	1.57 g
Fibre:.....	0.92 g
Proteine:.....	4.43 g
Sare:.....	0.79 g

SPAGHETTE CHINEZESTI CU LEGUME

Ingrediente: spaghetti chinezesti fierte 170g [spaghetti chinezesti (faina de orez, apa), apa, sare], ou 40g, ceapa 40g, morcov 30g, ardei gras 30g, ulei susan, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ulei de floarea soarelui, vin alb, supa baza (apa,

morcov, ceapa, ardei gras), sos Sriracha [ardei rosu chilli, zahar, sare, usturoi, otet distilat, conservanti (sorbit de potasiu, BISULFIT de sodiu), agent de ingrosare (guma xantan)].

Alergeni: ou, soia, susan, sulfiti, gluten.

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	228 kcal / 957 kj
Grasimi:.....	5.35 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.83 g
Glucide:.....	38 g
Din care zaharuri:.....	0.82 g
Fibre:.....	2.7 g
Proteine:.....	5.58 g
Sare:.....	0.77 g

PREPARATE DE PESTE

SOMON LA GRATAR CU LEGUME PROASPETE

Ingrediente: File de somon la gratar 200g (file de somon, sare, ulei de floarea soarelui), telina 30g, morcov 30g, castraveti verzi 30g, ulei vegetal (ulei de masline, ulei de floarea soarelui).

Alergeni: peste, telina.

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	202.5 kcal / 850.5 kj
Grasimi:.....	14.46 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.47 g
Glucide:.....	1.56 g
Din care zaharuri:.....	0.56 g
Fibre:.....	0.56 g
Proteine:.....	16.25 g
Sare:.....	0.34 g

PASTRAV LA GRATAR CU LEGUME PROASPETE

Ingrediente: pastrav la gratar 250g (pastrav, sare, ulei de floarea soarelui), telina 30g, morcov 30g, castraveti verzi 30g, ulei vegetal (ulei de masline, ulei de floarea soarelui)

Alergeni: peste, telina.

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	168.5 kcal / 707.7 kj
Grasimi:.....	8.66 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.02 g
Glucide:.....	3.5 g
Din care zaharuri:.....	0.52 g
Fibre:.....	0.69 g
Proteine:.....	18.8 g
Sare:.....	0.6 g

PASTRAV PRAJIT CU MAMALIGUTA

Ingrediente: pastrav prajit 250g (pastrav, malai, ulei de floarea soarelui, sare), mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare).

Alergeni: peste, gluten

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	184 kcal / 772.3 kj
Grasimi:.....	8.64 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.23 g
Glucide:.....	9.36 g
Din care zaharuri:.....	0.07 g
Fibre:.....	1.15 g
Proteine:.....	16.6 g
Sare:.....	0.68 g

SPECIALITATE NORVEGIANA

Ingrediente: file somon 170g, cartofi fierti 110g (cartofi, apa, sare), smantana 18%, lamaie 50g, ou 40g, mozzarella 40g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), ghimbir, ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, peste.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	151 kcal / 633 kj
Grasimi:.....	8.4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.29 g
Glucide:.....	7.15 g
Din care zaharuri:.....	1.04 g
Fibre:.....	0.6 g
Proteine:.....	11.34 g
Sare:.....	0.29 g

SOMON GRATINAT CU LEGUME

Ingrediente: file de somon 170g, cartofi fierti 110g (cartofi, apa, sare), conopida* 60g, broccoli* 60g, rosii cherry 40g, mozzarella 40g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%), branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), rozmarin.

Alergeni: ou, lactoza, peste.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	130 kcal / 542 kj
Grasimi:.....	5.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.3 g
Glucide:.....	6.6 g
Din care zaharuri:.....	1.2 g
Fibre:.....	1.4 g
Proteine:.....	12.6 g
Sare:.....	0.5 g

SARAMURA DE PASTRAV

Ingrediente: pastrav la gratar 250g (pastrav, ulei de floarea soarelui, sare), mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ardei gras 40g, ceapa 40g, rosie 30g, ardei iute 20g, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare, piper.

Alergeni: peste.

Greutate neta: 600g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	121 kcal / 508 kj
Grasimi:.....	3.86 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.66 g
Glucide:.....	6.86 g
Din care zaharuri:.....	0.38 g
Fibre:.....	1.83 g
Proteine:.....	13.8 g
Sare:.....	0.69 g

SARAMURA DE SALAU

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), file salau * 160g, ardei kapia 40g, rosii cherry 40g, ceapa 30g, ardei iute 20g, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare, piper.

Alergeni: peste.

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	95 kcal / 391 kj
Grasimi:.....	1.26 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.17 g
Glucide:.....	8.2 g
Din care zaharuri:.....	0.5 g
Fibre:.....	2.08 g
Proteine:.....	11.2 g
Sare:.....	0.4 g

SALAU PANE

Ingrediente: salau pane 250g (file de salau*, béchamel [faina grau tip 000, apa, oua, mustar (Apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment), sare, piper], pesmet panko (faina de grau, apa, sare), faina grau tip 000, ou, sare, piper), lamaie.

Alergeni: peste, ou, gluten

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	155.4 kcal / 653 kj
Grasimi:.....	2.53 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.15 g
Glucide:.....	16.53 g
Din care zaharuri:.....	0.82 g
Fibre:.....	0.96 g
Proteine:.....	16.15 g
Sare:.....	0.42 g

SALAU PRAJIT CU MAMALIGUTA

Ingrediente: salau prajit 200g (file de salau*, faina tip 000, malai, ulei de floarea soarelui, sare), mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), mujdei de usturoi 50g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare).

Alergeni: peste, gluten.

Greutate neta: 450g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	151.2 kcal / 635 kj
Grasimi:.....	5.37 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.66 g
Glucide:.....	10.88 g
Din care zaharuri:.....	0.07 g
Fibre:.....	1.25 g
Proteine:.....	14.22 g
Sare:.....	0.75 g

SALAU LA GRATAR

Ingrediente: file de salau la gratar 200g (file salau*, ulei de floarea soarelui, sare), lamaie.

Alergeni: peste.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127.4 kcal / 535 kj
Grasimi:.....	4.76 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.61 g
Glucide:.....	1.69 g
Din care zaharuri:.....	0.26 g
Fibre:.....	0.46 g
Proteine:.....	19.23 g
Sare:.....	0.05 g

PREPARATE LA GRATAR

CEAFA DE PORC

Ingrediente: ceafa de porc la gratar 200g (ceafa de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper)

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	273 kcal / 1150 kj
Grasimi:.....	23.75 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.55 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	15 g
Sare:.....	1 g

ARIPIOARE DE PUI CU SALATA TABOULEH

Ingrediente: aripi de pui la gratar 250g (aripi de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper), salata tabouleh 150g (rosii, castraveti, ceapa rosie, ulei de floarea soarelui, patrunjel, sare).

Alergeni: -

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	176 kcal / 739 kj
Grasimi:.....	11.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.96 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	18.8 g
Sare:.....	1 g

PULPA DE PUI

Ingrediente: pulpa de pui la gratar 200g (pulpa de pui dezosata, ulei de floarea soarelui, sare, piper).

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	171.3 kcal / 720 kj
Grasimi:.....	10.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.27 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	19.2 g
Sare:.....	1 g

CARNACIORI PROASPETI

Ingrediente: carnaciori proaspeti la gratar 200g {carnaciori proaspeti [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala]}

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	kcal / kj
Grasimi:.....	11 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.5 g
Glucide:.....	1 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	24 g
Sare:.....	1 g

MUSCHIULET DE PORC

Ingrediente: muschiulet de porc la gratar 200g (muschiulet de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper)

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	274.3 kcal / 1151 kj
Grasimi:.....	17.15 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.94 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	30 g
Sare:.....	1.12 g

COASTE DE PORC

Ingrediente: coaste de porc la gratar 300g {coaste de porc [coaste de porc 97%, sare, condimente naturale (piper, boia de ardei dulce, boia de ardei iute, usturoi, pudra de ceapa), zahar brun, aroma de fum]}, cartofi copti cu marar 200g [cartofi fierti (cartofi, apa, sare), ceapa, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, marar, piper] / cartofi dippers* 200g (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, stabilizator: Xanthan), sos tzatziki 100g [iaurt grecesc, castraveti verzi, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei vegetal (ulei de masline si ulei de floarea soarelui in cantitati variabile), marar sare]/ sos Garlic Cream 100g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare].

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 600g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	158 kcal / 669 kj
Grasimi:.....	9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.85 g
Glucide:.....	11.66 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	1.87 g
Proteine:.....	6.73 g
Sare:.....	0.5 g

MICI

Ingrediente: mici la gratar 50g [Carne de porc 43% (origine UE), carne de vita (origine UE), apa, condimente naturale (usturoi, boia de ardei dulce, mixt de piper macinat negru, alb, verde, rosu, cimbru), sare, agent de afanare (bicarbonat de sodiu), dextroza, proteina animala (porc)]

Alergeni: mustar

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	226 kcal / 949 kj
Grasimi:.....	18 g
Din care acizi grasi saturati:.....	7.2 g
Glucide:.....	0.8 g
Din care zaharuri:.....	0.7 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	15.2 g
Sare:.....	1 g

MENIU MICI

Ingrediente: mici la gratar 200g [Carne de porc 43% (origine UE), carne de vita (origine UE), apa, condimente naturale (usturoi, boia de ardei dulce, mixt de piper macinat negru, alb, verde, rosu, cimbru), sare, agent de afanare (bicarbonat de sodiu), dextroza, proteina animala (porc)], cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], mustar 50g [apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment]

Alergeni: mustar

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	193.3 kcal / 812 kj
Grasimi:.....	11.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	13 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	9.37 g
Sare:.....	1.08 g

FRIGARUI DE PUI CU CARTOFI COPTI

Ingrediente: frigarui din piept de pui la gratar 250g (piept de pui, rosii cherry, ciuperci, ceapa rosie, ardei gras, sare, piper), cartofi copti cu marar 200g [cartofi fierti (cartofi, apa, sare), ceapa, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, marar, piper], sos tzatziki 100g [iaurt grecesc, castraveti verzi, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare)]

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 550g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	92 kcal / 386.5 kj

Grasimi:.....	1.58 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.4 g
Glucide:.....	8.83 g
Din care zaharuri:.....	0.83 g
Fibre:.....	1.73 g
Proteine:.....	8.51 g
Sare:.....	0.56 g

MIXED GRILL

Ingrediente: ceafa de porc la gratar 100g (ceafa de porc, ulei de floarea soarelui, sare, piper), bacon la gratar 100g [Piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(sirof de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], carnaciori proaspeti la gratar 100g [carne de porc (origine UE), sare neiodata, condimente, dextroza, zahar, antioxidant, acid ascorbic, membrana naturala], mici la gratar 100g [Carne de porc 43% (origine UE), carne de vita (origine UE), apa, condimente naturale (usturoi, boia de ardei dulce, mixt de piper macinat negru, alb, verde, rosu, cimbru), sare, agent de afanare (bicarbonat de sodiu), dextroza, proteina animala (porc)].

Alergeni: -

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	231.4 kcal / 972 kj
Grasimi:.....	17.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.25 g
Glucide:.....	0.8 g
Din care zaharuri:.....	0.5 g
Fibre:.....	0.12 g
Proteine:.....	18.3 g
Sare:.....	1 g

PIEPT DE PUI

Ingrediente: piept de pui la gratar 200g (piept de pui, ulei de floarea soarelui, sare, piper)

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	114.4 kcal / 481 kj
Grasimi:.....	3.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.52 g
Glucide:.....	0 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	20.5 g
Sare:.....	1 g

GARNITURI

GARNITURA A LA CHEF

Ingrediente: morcov baby* 60g, conopida* 60g, broccoli* 60g, unt, vin alb, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, piper.

Alergeni: lactoza, sulfiti

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	67 kcal / 277.5 kj
Grasimi:.....	4.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.56 g
Glucide:.....	4.74 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	1.96 g
Proteine:.....	1.35 g
Sare:.....	0 g

LEGUME LA GRATAR

Ingrediente: rosii cherry 50g, ciuperci 40g, dovlecei 30g, vinete 30g, ardei gras 30g, sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de sodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ulei de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), patrunjel.

Alergeni: soia, gluten.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	66 kcal / 277 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	5.88 g
Din care zaharuri:.....	1.16 g
Fibre:.....	3.55 g
Proteine:.....	1 g
Sare:.....	0.6 g

CIUPERCI LA GRATAR

Ingrediente: ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	36 kcal / 149 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	4.4 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	2.3 g
Proteine:.....	3.3 g
Sare:.....	1 g

SOTE DE CIUPERCI

Ingrediente: ciuperci 170g, ceapa, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), sare, marar, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	132 kcal / 552 kj
Grasimi:.....	11 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.19 g
Glucide:.....	4.19 g
Din care zaharuri:.....	0.94 g
Fibre:.....	2.07 g
Proteine:.....	2.88 g
Sare:.....	0.41 g

CARTOFI COPTI CU MARAR SI USTUROI

Ingrediente: cartofi fierti 200g (cartofi, apa, sare), ulei de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	95 kcal / 398.2 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	20.5 g
Din care zaharuri:.....	0.53 g
Fibre:.....	2.05 g
Proteine:.....	2.18 g
Sare:.....	0 g

CARTOFI PRAJITI CU BRANZA SI USTUROI

Ingrediente: cartofi prajiti* 200g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), sare.

Alergeni: lactoza, ou.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	201 kcal / 844 kj
Grasimi:.....	12.75 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.33 g
Glucide:.....	16.13 g
Din care zaharuri:.....	0.7 g
Fibre:.....	0.2 g
Proteine:.....	5.33 g
Sare:.....	0.8 g

CARTOFI TWISTERS CU SOS GARLIC CREAM

Ingrediente: cartofi twisters* 150g [cartofi (80%), invelis (12%)(faina de grau, sare, amidon modificat, condimente(piper negru, ardei iute, piper rosu), praf de usturoi, praf de ceapa, agenti de crestere(E450,E500), extract de drojdie, extracte de condimente,(piper negru), dextroza), uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile) (8%)], sos Garlic Cream 50g [smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare]

Alergeni: lactoza, gluten.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	175.6 kcal / 737.5 kj
Grasimi:.....	9.28 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.6 g
Glucide:.....	20 g
Din care zaharuri:.....	1.76 g
Fibre:.....	1.68 g
Proteine:.....	2.2 g
Sare:.....	1 g

CARTOFI PRAJITI

Ingrediente: cartofi prajiti 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei].

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	234.3 kcal / 982 kj
Grasimi:.....	16.7 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.9 g
Glucide:.....	19 g
Din care zaharuri:.....	0.4 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	2 g
Sare:.....	0.49 g

CARTOFI DIPPERS

Ingrediente: cartofi dippers* 150g (cartofi, ulei de palmier, amidon din cartofi modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, stabilizatori: difosfati si carbonat de sodiu, stabilizator: Xanthan).

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	154 kcal / 647 kj
Grasimi:.....	5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.5 g
Glucide:.....	24 g
Din care zaharuri:.....	0.5 g
Fibre:.....	2.5 g
Proteine:.....	2 g
Sare:.....	1 g

CARTOFI TARANESTI CU MARAR SI USTUROI

Ingrediente: cartofi fierti 180g (cartofi, apa, sare), ceapa, ulei de floarea soarelui, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), sare, marar, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	101 kcal / kj
Grasimi:.....	1.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.8 g
Glucide:.....	16.5 g
Din care zaharuri:.....	0.78 g
Fibre:.....	2 g
Proteine:.....	2.58 g
Sare:.....	0.7 g

CARTOFI CU CEAPA SI BACON

Ingrediente: cartofi fierti 140g (cartofi , apa, sare), bacon 30g [piept de porc fara os 96%(origine UE), apa, sare nitrica (sare, conservant:nitrat de sodiu), amestec de asezonare(siroop de glucoza, concentrat proteina de porc), stabilizatori (trifosfati), sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu) hemoglobina de porc, extract de condiment], ceapa rosie, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), boia de ardei dulce, sare, piper.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	154.5 kcal / 649 kj
Grasimi:.....	8.15 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.8 g
Glucide:.....	15 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	1.81 g
Proteine:.....	4.38 g
Sare:.....	1 g

CARTOFI NATUR

Ingrediente: cartofi fierti 200g (cartofi, apa, sare), unt, sare, piper, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras).

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	320 kcal / 1344 kj
Grasimi:.....	16.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.23 g
Glucide:.....	37 g
Din care zaharuri:.....	0.29 g
Fibre:.....	3.94 g
Proteine:.....	3.94 g
Sare:.....	0.36 g

PIURE DE CARTOFI

Ingrediente: piure de cartofi 200g [cartofi fierti (cartofi, apa, sare), lapte 3.5%, unt 80% grasime, sare].

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	299 kcal / 1254 kj
Grasimi:.....	18.24 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.39 g
Glucide:.....	32 g
Din care zaharuri:.....	0.74 g
Fibre:.....	3.3 g
Proteine:.....	3.84 g
Sare:.....	0.17 g

CARTOFI CU ROZMARIN

Ingrediente: cartofi fierti 200g (cartofi, apa, sare), rozmarin, ulei de floarea soarelui, sare, piper.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	107 kcal / 447 kj
Grasimi:.....	1.4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.11 g
Glucide:.....	21 g
Din care zaharuri:.....	0.76 g
Fibre:.....	2.7 g
Proteine:.....	1.14 g
Sare:.....	0.38 g

RISOTTO PARMIGIANI

Ingrediente: orez fiert 150g (orez, apa, sare), sos de smantana 30g {produs pentru gatit pe baza de grasimi vegetale (Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, zer praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina, emulsifiant: lecitina din soia (E322), stabilizatori: E412, E410, regulator de aciditate: E339, colorant: E160), smantana 30% grasime, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)]}, branza dura maturata (lapte, sare, cheag microbial, conservant: Lizozim din OU), ceapa, unt.

Alergeni: lactoza, ou, telina.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	181 kcal / 761.3 kj
Grasimi:.....	6.24 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.4 g
Glucide:.....	22.56 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0.32 g
Proteine:.....	8.56 g
Sare:.....	1.12 g

OREZ CU LEGUME

Ingrediente: orez fiert 150g (orez, apa, sare), legume mexicane* 40g (morcov, mazare verde boabe 20%, porumb dulce boabe, fasole verde taiata, ardei rosu taiat 15%), unt, vin alb.

Alergeni: lactoza, sulfiti.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	121 kcal / 508 kj
Grasimi:.....	2.05 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.23 g
Glucide:.....	23.25 g
Din care zaharuri:.....	0.35 g
Fibre:.....	0.4 g
Proteine:.....	2.17 g
Sare:.....	0.53 g

SALATE GARNITURI

SALATA TABOULEH

Ingrediente: rosii 110g, castraveti verzi 50g, ceapa rosie 25g, ulei de floarea soarelui, patrunjel frunze.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 422 kj
Grasimi:.....	4.34 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.48 g
Glucide:.....	11.3 g
Din care zaharuri:.....	0.82 g
Fibre:.....	3.47 g
Proteine:.....	2.34 g
Sare:.....	0 g

SALATA DE ROSII

Ingrediente: rosii 150g, preparat alimentar din lapte degresat si grasimi vegetale 100g (Concentrat de lapte degresat pasteurizat, ulei de palmier certificat (21%), lapte praf, sare, amidon modificat, cheag microbian, cultura starter), ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline), oregano.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	144.4 kcal / 606.4 kj
Grasimi:.....	12.52 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.8 g
Glucide:.....	3.54 g
Din care zaharuri:.....	1.2 g
Fibre:.....	0.78 g
Proteine:.....	4 g
Sare:.....	1.6 g

SALATA ASORTATA DE SEZON

Ingrediente: rosii 100g, salata verde 40g, castraveti verzi 40g, ardei gras 40g, ceapa rosie 20g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar.

Alergeni: -

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	36 kcal / 152 kj
Grasimi:.....	2.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.25 g
Glucide:.....	2.5 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	1 g
Proteine:.....	0.4 g
Sare:.....	0.03 g

SALATA VERDE

Ingrediente: salata verde 100g, castraveti verzi 80g, lamaie 50g, ceapa rosie 20g.

Alergeni: -

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	28 kcal / 116 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	4.88 g
Din care zaharuri:.....	0.28 g
Fibre:.....	2.24 g
Proteine:.....	0.9 g
Sare:.....	0 g

SALATA DE CRUDITATI

Ingrediente: mere 80g, morcov 60g, telina 60g, maioneza 50g (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), sare, zeama de lamaie.

Alergeni: lactoza, ou, mustar, telina.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	108 kcal / 454 kj
Grasimi:.....	6.9 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.98 g
Glucide:.....	8.6 g
Din care zaharuri:.....	2.2 g
Fibre:.....	3.4 g
Proteine:.....	1.2 g
Sare:.....	2 g

SALATA COLESLAW

Ingrediente: varza alba 90g, maioneza 40g (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), morcov 35g, varza rosie 25g, ceapa rosie, otet, sare, zahar.

Alergeni: lactoza, ou, mustar.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	109 kcal / 454 kj
Grasimi:.....	7.93 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.13 g
Glucide:.....	6.32 g
Din care zaharuri:.....	2.29 g
Fibre:.....	2.11 g
Proteine:.....	1.83 g
Sare:.....	1.14 g

SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN

Ingrediente: sfecla rosie fiarta 140g (sfecla rosie, apa, sare), hrean ras [hrean (61%), apa, zahar, otet, ulei de rapita, antioxidanti: acid asorbic, metabisulfid de sodiu; agent de ingrosare: guma xantan; sare, regulator de aciditate: acid citric], ulei de floarea soarelui, zahar, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
----------------------	------

Valoare energetica:.....	112.76 kcal / 474 kj
Grasimi:.....	6.83 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.73 g
Glucide:.....	8.33 g
Din care zaharuri:.....	2.43 g
Fibre:.....	6 g
Proteine:.....	1.36 g
Sare:.....	0.66 g

SALATA DE VARZA

Ingrediente: varza alba 150g, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	35 kcal / 146 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	5.8 g
Din care zaharuri:.....	2.5 g
Fibre:.....	3.2 g
Proteine:.....	1.3 g
Sare:.....	0 g

SALATA DE CASTRAVETI MURATI

Ingrediente: castraveti murati 150g (castraveti verzi, apa, sare, piper boabe, usturoi, telina, marar, hrean).

Alergeni: telina

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	19.2 kcal / 81 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	4 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	0.8 g
Sare:.....	2.9 g

SALATA DE ARDEI COPTI

Ingrediente: ardei copti 150g [ardei kapia rosu (Turcia), apa, sare, otet (din alcool), zahar, agent de intarire - clorura de calciu (E509)], otet balsamic.

Alergeni: -

Greutate neta: 150g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	59 kcal / 245.7 kj
Grasimi:.....	0.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	10.8 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	3 g
Proteine:.....	1.2 g
Sare:.....	1.5 g

PREPARATE DE POST

CIORBA DE FASOLE

Ingrediente: zeama ciorba 420g {supa baza (apa, ceapa, morcov, telina, ardei gras), bors (apa, tarate de grau, faina de porumb), rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], fasole alba, ceapa, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodata, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], telina, morcov, ulei vegetal de floarea soarelui, cimbru}

Alergeni: telina

Greutate neta: 420g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	65 kcal / 256 kj
Grasimi:.....	2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.19 g
Glucide:.....	7.11 g
Din care zaharuri:.....	1.67 g
Fibre:.....	2.37 g
Proteine:.....	2.14 g
Sare:.....	0.04 g

LEGUME PANE DE POST

Ingrediente: béchamel de post 135g {apa, faina de grau tip 000, vin alb, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), mustar [apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment], sare, piper}, ciuperci 40g, dovlecei 40g, conopida* 40g, broccoli* 40g, faina de grau tip 000, ceapa, sare, piper.

Alergeni: gluten, mustar.

Greutate neta: 350g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	103 kcal / 432 kj
Grasimi:.....	4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.57 g
Glucide:.....	13.2 g
Din care zaharuri:.....	1.77 g
Fibre:.....	1.62 g
Proteine:.....	2.7 g
Sare:.....	0.28 g

PENNE GRATINATE CU LEGUME DE POST

Ingrediente: penne fierte 140g [penne (gris din grau dur, apa), apa, sare], specialitate vegetala pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 45g [Apa, ulei de palmier (23%), amidon modificat, amidon de cartofi, sare de mare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta carotene], ardei gras 40g, dovlecei 40g, ciuperci 40g, sos Napoli 30g {rosii decojite, morcov, telina, ceapa galbena, ardei gras, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi, oregano, busuioc}, usturoi, bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), ulei de floarea soarelui, busuioc verde.

Alergeni: gluten, telina

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	210 kcal / 878.6 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.4 g
Glucide:.....	32 g
Din care zaharuri:.....	3.7 g
Fibre:.....	1.6 g
Proteine:.....	6 g
Sare:.....	0.5 g

WOK PICANT

Ingrediente: supă baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), morcov 55g, ardei gras 50g, conopida* 50g, broccoli* 50g, sos dulce-acrisor 40g {apa, ketchup dulce [Rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromatate (contine **TELINA**), mirodenii], sos demi-glace [amidon din cartofi, faina de Grau, grasime vegetala din palmier, sare, zahar, arome, maltodextrina, extract de drojdie, rosii pudra piure, (3.47%), colorant (caramel amoniacal), agent de ingrosare (1,37%) (guma de guar), pudra de ceapa (0.96%), condimente (piper, pudra de radacina de patrunjel), aroma naturala de vin Madeira, pudra din bulion de vita (0,1%) (oase de vita)], sos soia (apa, soia degresata non-OMG, soia non-OMG, faina de grau, sare, MSG, culoare caramel, 5`-inozin monofosfat de disodiu, 5`-guanilat disodic, sucraloza), ghimbir, usturoi, sos Worcester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (caramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuiisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)]}, ceapa 35g, vin alb, sos Sriracha [ardei rosu chilli, zahar, sare, usturoi, otet distilat, conservanti (sorbit de potasiu, BISULFIT de sodiu), agent de ingrosare (guma xantan)], ulei de susan, ulei de floarea soarelui, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)].

Alergeni: sulfiti, susan, telina, soia

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	114 kcal / 476.4 kj
Grasimi:.....	5.28 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.5 g
Glucide:.....	13.3 g
Din care zaharuri:.....	1.84 g
Fibre:.....	3 g
Proteine:.....	1.65 g
Sare:.....	0.55 g

FASOLE BATUTA CU CEAPA

Ingrediente: fasole fiarta 100g (fasole boabe, apa, sare), mujdei de usturoi 30g (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei de floarea soarelui, ceapa, faina tip 000, sare.

Alergeni: gluten

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	132 kcal / 552.6 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.05 g
Glucide:.....	15.3 g
Din care zaharuri:.....	0.25 g
Fibre:.....	0.79 g
Proteine:.....	4 g
Sare:.....	1.75 g

IAHNIE DE FASOLE

Ingrediente: sos ostropel 110g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], zahar, usturoi}, fasole fiarta 100g (fasole boabe, apa, sare), ceapa 60g, morcov 40g, ulei de floarea soarelui, ardei gras, cimbru, foi dafin, piper, sare.

Alergeni: telina

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	130 kcal / 545 kj
Grasimi:.....	3.55 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.89 g

Glucide:.....	18.6 g
Din care zaharuri:.....	0.87 g
Fibre:.....	2.8 g
Proteine:.....	4.44 g
Sare:.....	0.25 g

TOCANITA DE CARTOFI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), cartofi fierti 160g (cartofi, apa, sare), sos ostropel 50g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, ardei gras 40g, ceapa 30g, ulei de floarea soarelui, patrunjel, sare, foi de dafin, piper.

Alergeni: telina

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	93 kcal / 388 kj
Grasimi:.....	1.42 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.17 g
Glucide:.....	14.5 g
Din care zaharuri:.....	0.7 g
Fibre:.....	2.55 g
Proteine:.....	4.11 g
Sare:.....	0.95 g

TOCANITA DE CIUPERCI

Ingrediente: mamaliguta 200g (apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui), ciuperci 120g, sos ostropel 70g {rosii decojite, ardei gras, morcov, ceapa, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (ribooflavina)], zahar, usturoi}, ardei gras 40g, ceapa 35g, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), patrunjel, ulei de floarea soarelui.

Alergeni: telina

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	85 kcal / 350 kj
Grasimi:.....	2.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.25 g
Glucide:.....	9.6 g
Din care zaharuri:.....	0.84 g
Fibre:.....	2.57 g
Proteine:.....	4.28 g
Sare:.....	0.8 g

SALATA DE VINETE

Ingrediente: vinete tocate* 150g, rosii 50g, ulei de floarea soarelui, ceapa rosie, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 420 kj
Grasimi:.....	5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.33 g
Glucide:.....	11 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	2.16 g
Proteine:.....	0.7 g
Sare:.....	1.2 g

MENIU DE POST 1 – CIUPERCI SOTE

Ingrediente: ciuperci sote 200g [ciuperci, ceapa, ulei de floarea soarelui, supa baza (apa, morcov, ceapa, ardei gras), mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), sare, marar, piper], cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], salata de varza 150g (varza alba, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare).

Alergeni: -

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	126 kcal / 526.3 kj
Grasimi:.....	9.16 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2 g
Glucide:.....	9.6 g
Din care zaharuri:.....	1.28 g
Fibre:.....	1.8 g
Proteine:.....	0.22 g
Sare:.....	0.3 g

MENIU DE POST 2 – CIUPERCI LA GRATAR

Ingrediente: ciuperci la gratar 200g (ciuperci, ulei de floarea soarelui, sare, piper), cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], salata de varza 150g (varza alba, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare).

Alergeni: -

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	95 kcal / 399 kj
Grasimi:.....	5.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.66 g
Glucide:.....	7.16 g
Din care zaharuri:.....	1.3 g
Fibre:.....	1.83 g
Proteine:.....	3.13 g
Sare:.....	0.33 g

MENIU DE POST 3 – SNITEL SOIA

Ingrediente: snitel soia 200g {snitel soia fiert {apa, sare, adaos universal pentru mancaruri [sare iodată, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartofi, ceapa, **telina**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat discodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], foi dafin, piper boabe}, béchamel de post {apa, faina de grau tip 000, vin alb, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), mustar [apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condiment], sare, piper}, pesmet (faina de grau, sare, drojdie)}, cartofi prajiti* 150g [Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei], salata de varza 150g (varza alba, ulei de floarea soarelui, otet alimentar, sare)

Alergeni: soia, gluten, telina, mustar

Greutate neta: 500g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	188 kcal / 790 kj
Grasimi:.....	2.46 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.57 g
Glucide:.....	22.8 g
Din care zaharuri:.....	5.37 g
Fibre:.....	4.09 g
Proteine:.....	16.64 g
Sare:.....	0.9 g

PAINE & FOCACCIA

FOCACCIA

Ingrediente: blat pizza 220g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline), oregano.

Alergeni: gluten

Greutate neta: 220g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	112 kcal / 467 kj
Grasimi:.....	3.16 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	18.8 g
Din care zaharuri:.....	1.11 g
Fibre:.....	0.9 g
Proteine:.....	1.48 g
Sare:.....	0.46 g

FOCACCIA CU MOZZARELLA

Ingrediente: blat pizza 220g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mozzarella 35g (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara maxim 3%)ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline).

Alergeni: gluten, lactoza.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	127 kcal / 531 kj
Grasimi:.....	6.52 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.4 g
Glucide:.....	15.6 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	5 g
Sare:.....	0.5 g

FOCACCIA CU MASLINE

Ingrediente: blat pizza 220g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, masline kalamata 30g (masline, sare, apa, stabilizator: gluconat feros E579, corector de aciditate acid lactic, conservanti: E202) ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline).

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	120 kcal / 502.6 kj
Grasimi:.....	4.8 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.33 g
Glucide:.....	17.37 g
Din care zaharuri:.....	1 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	1.5 g
Sare:.....	0.68 g

FOCACCIA CU USTUROI

Ingrediente: blat pizza 220g {faina grau tip 550, apa, drojdie, zahar, ulei de floarea soarelui, ameliorator [faina alba de grau tip 650, antioxidant (acid ascorbic), enzime], sare, otet alimentar}, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline).

Alergeni: gluten

Greutate neta: 220g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	122 kcal / 512 kj
Grasimi:.....	4.86 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.2 g
Glucide:.....	17.82 g
Din care zaharuri:.....	1.06 g
Fibre:.....	0.56 g
Proteine:.....	1.45 g
Sare:.....	0.5 g

CHIFLA KAISER

Ingrediente: chifla Kaiser* 60g [faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic))]

Alergeni: gluten, susan

Greutate neta: 60g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	260 kcal / 1105 kj
Grasimi:.....	1.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.5 g
Glucide:.....	53 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	2 g
Proteine:.....	6.5 g
Sare:.....	1.2 g

CRUTOANE

Ingrediente: chifla Kaiser* 60g [faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea soarelui), sare iodata, extract de malt din orz, ameliorator (grau (faina, gluten) faina de malt (grau, orz) zahar, dextroza, antioxidant (acid aasorbic))], ulei vegetal (ulei de floarea soarelui si ulei de masline), oregano.

Alergeni: gluten, susan

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	260 kcal / 1105 kj
Grasimi:.....	1.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.5 g
Glucide:.....	53 g
Din care zaharuri:.....	2 g
Fibre:.....	2 g
Proteine:.....	6.5 g
Sare:.....	1.2 g

LIPIE LIBANEZA

Ingrediente: lipie libaneza 70g (apa, faina de grau, sare iodata, drojdie de panificatie, zahar, contine gluten)

Alergeni: gluten.

Greutate neta: 70g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	212.7 kcal / 893.4 kj
Grasimi:.....	2.17 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	40 g
Din care zaharuri:.....	3.36 g
Fibre:.....	0.6 g
Proteine:.....	8 g
Sare:.....	0.4 g

MAMALIGUTA

Ingrediente: apa, malai, sare, ulei de floarea soarelui.

Alergeni: -

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	93 kcal / 388 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	15 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	2.2 g
Proteine:.....	7 g
Sare:.....	1 g

SOS DULCE

Ingrediente: sos Pomodoro 100g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}.

Alergeni: -

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	30 kcal / 98 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	3.4 g
Din care zaharuri:.....	1.4 g
Fibre:.....	2 g
Proteine:.....	1.4 g
Sare:.....	0.1 g

SOS PICANT

Ingrediente: sos Pomodoro 100g {rosii decojite [rosii, corector de aciditate (acid citric)], zahar, sare, oregano uscat, busuioc uscat}, fulgi chilly.

Alergeni: -

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	30 kcal / 98 kj
Grasimi:.....	0 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0 g
Glucide:.....	3.4 g
Din care zaharuri:.....	1.4 g
Fibre:.....	2 g
Proteine:.....	1.4 g
Sare:.....	0.1 g

SOS MAIONEZA

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie

Alergeni: ou, lactoza, mustar.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	511.8 kcal/2149.5 kj
Grasimi:.....	53 g
Din care acizi grasi saturati:.....	6 g
Glucide:.....	8.5 g
Din care zaharuri:.....	6.6 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	0.2 g
Sare:.....	1.5 g

SOS MAIONEZA CU USTUROI

Ingrediente: ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare).

Alergeni: ou, lactoza, mustar.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	350 kcal / 1469 kj
Grasimi:.....	34.5 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.9 g
Glucide:.....	6.1 g
Din care zaharuri:.....	0 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	3.7 g
Sare:.....	1 g

SOS MARIE ROSE

Ingrediente: maioneza 60g (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), ketchup 40g [rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii], sos Worchester [apa, otet (otet din alcool, otet din vin alb), zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant (ca ramel amoniacal), condimente (ardei iute cayenne, ienupar, turmeric, cuisoare, coriandru, scortisoara), pasta de usturoi (usturoi, sare), arome, agent de ingrosare (guma de guar)], zeama de lamaie, sare, piper.

Alergeni: ou, lactoza, mustar, soia, telina

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	489 kcal / 2056 kj
Grasimi:.....	50 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.3 g
Glucide:.....	8.33 g
Din care zaharuri:.....	7.5 g
Fibre:.....	1.6 g
Proteine:.....	0.8 g
Sare:.....	0.4 g

SOS TZATZIKI

Ingrediente: iaurt grecesc, castraveti verzi, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), ulei vegetal (ulei de masline si ulei de floarea soarelui in cantitati variabile), marar, sare.

Alergeni: lactoza.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 420 kj
Grasimi:.....	7.3 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2 g
Glucide:.....	4.5 g
Din care zaharuri:.....	0.4 g
Fibre:.....	3.3 g
Proteine:.....	2.4 g
Sare:.....	0.18 g

SOS BARBEQUE

Ingrediente: Pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, mustar (apa, seminte de mustar, otet, condimente), sare, colorant: caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, aroma de fum.

Alergeni: soia, mustar.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	156 kcal / 663 kj
Grasimi:.....	0.36 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.16 g
Glucide:.....	35 g
Din care zaharuri:.....	31 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	1.5 g
Sare:.....	3 g

SOS GARLIC CREAM

Ingrediente: smantana 25% grasime, mujdei de usturoi (usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare), marar, sare.

Alergeni: lactoza.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	156.8 kcal / 658.5 kj
Grasimi:.....	13.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4 g
Glucide:.....	8 g
Din care zaharuri:.....	6.4 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	0.6 g
Sare:.....	0.2 g

SOS CALYPSO

Ingrediente: ketchup (rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii), maioneza (ulei de floarea soarelui, oua, mustar, sare, iaurt grecesc, zeama lamaie), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d).

Alergeni: ou, lactoza, mustar, telina.

Greutate neta: 100g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	267 kcal / 1122 kj
Grasimi:.....	26 g
Din care acizi grasi saturati:.....	4.2 g
Glucide:.....	7.4 g
Din care zaharuri:.....	7.4 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	0.9 g
Sare:.....	0.23 g

KETCHUP DULCE

Ingrediente: rosii, otet, zahar, sare, extract de condimente si extract de plante aromate (contine **TELINA**), mirodenii.

Alergeni: telina

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	102 kcal / 435 kj
Grasimi:.....	0.1 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.1 g
Glucide:.....	23.2 g
Din care zaharuri:.....	22.8 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	1.2 g
Sare:.....	1.8 g

MUSTAR

Ingrediente: apa, mustar boabe (18%), otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente.

Alergeni: mustar

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	102 kcal / 427 kj
Grasimi:.....	4.6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.2 g
Glucide:.....	10 g
Din care zaharuri:.....	5.2 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	3.9 g
Sare:.....	2.8 g

SMANTANA

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat si omogenizat, culturi lactice selectionate, proteine din lapte si zer.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	252 kcal / 986 kj
Grasimi:.....	25 g
Din care acizi grasi saturati:.....	15 g
Glucide:.....	3.6 g
Din care zaharuri:.....	3 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	3.2 g
Sare:.....	0.06 g

MUJDEI

Ingrediente: usturoi, ulei vegetal din floarea soarelui, apa minerala, sare.

Alergeni: -

Greutate neta: 50g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	485 kcal / 2038 kj
Grasimi:.....	44 g

Din care acizi grasi saturati:.....	4.9 g
Glucide:.....	18.23 g
Din care zaharuri:.....	0.55 g
Fibre:.....	1.16 g
Proteine:.....	3.53 g
Sare:.....	0.55 g

DESERT

CREPPES SUZETTE

Ingrediente: foi clatite 100g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), inghetata* 60g [lapte integral reconstituit, lapte degresat reconstituit, zahar, grasime vegetala (nuca de cocos), ciocolata cu lapte belgiana 6% (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, masa de cacao, grasime din lapte, emulsifiant:lecitina din soia, aroma naturala de vanilie), emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori (guma guar, guma caruba, caragenan), cacao cu continut redus de grasime, arome], sos caramel 50g [zahar, smantana de 25% grasime, unt 80% grasime, suc de ananas (suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidanti: acid ascorbic), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], crema de vanilie 50g [oua, lapte 3.5% grasime, zahar, unt 80% grasime, faina tip 000, smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), esenta de vanilie, vanilie baton, sare], fulgi de migdale, topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou, migdale, arahide, soia

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	224 kcal / 940 kj
Grasimi:.....	8.36 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.34 g
Glucide:.....	32.8 g
Din care zaharuri:.....	20.18 g
Fibre:.....	0.13 g
Proteine:.....	4.25 g
Sare:.....	0.16 g

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA

Ingrediente: papanasi 185g (branza de vaci, faina tip 000, oua, zahar, zahar vanilinat, praf de copt, sare), dulceata de fructe de padure, smantana 25% grasime.

Alergeni: gluten, lactoza, ou.

Greutate neta: 300g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	214.3 kcal / 900 kj
Grasimi:.....	14.67 g
Din care acizi grasi saturati:.....	2.7 g
Glucide:.....	15.88 g
Din care zaharuri:.....	9 g
Fibre:.....	0.56 g
Proteine:.....	4.35 g
Sare:.....	0.07 g

CLATITE CU CIOCOLATA SI BANANE

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), crema de cacao cu alune 80g [uleiuri rafinate si grasimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao pudra cu continut redus de grasime, pasta de alune, amulgator (lecitina din soia) si aroma], banana 50g, frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], , topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou, arahide, soia.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	213.2 kcal / 895 kj
Grasimi:.....	8.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.47 g
Glucide:.....	43.7 g
Din care zaharuri:.....	29 g
Fibre:.....	1.3 g
Proteine:.....	3.06 g
Sare:.....	0.5 g

CLATITE CU CIOCOLATA

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), crema de cacao cu alune 70g [uleiuri rafinate si grasimi vegetale total hidrogenate (floarea soarelui, palmier, sambure de palmier), zahar, cacao pudra cu continut redus de grasime, pasta de alune, amulgator (lecitina din soia) si aroma], frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], , topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou, arahide, soia.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
----------------------	------

Valoare energetica:.....	213.2 kcal / 895 kj
Grasimi:.....	8.2 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.47 g
Glucide:.....	32.3 g
Din care zaharuri:.....	23 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	2.56 g
Sare:.....	0.5 g

CLATITE CU DULCEATA

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), dulceaata 70g (contine 85gr fructe pe 100gr de produs finit, zahar, glucoza-fructoza, sirop, agent de gelifiere: pectina din fructe, acidifiant: acid citric, conservator: sorbat de potasiu E202 0.1%), frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], , topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	192.56 kcal / 808 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.6 g
Glucide:.....	33 g
Din care zaharuri:.....	23.4 g
Fibre:.....	0.16 g
Proteine:.....	1.56 g
Sare:.....	0.49 g

COLTUNASI CU BRANZA SI SMANTANA

Ingrediente: coltunasi cu branza de vaci* 120g (pasta fainoasa: faina de grau tip 550, ou, ulei din floarea soarelui, sare iodata, apa. Umplutura: branza dulce de vaci, urda de vaci, zahar, gris, ou, esenta de vanilie, sare), smantana 25% grasime 80g, zahar 30g, zahar vanilinat, unt 80% grasime.

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	242 kcal / 1016.4 kj
Grasimi:.....	10.16 g
Din care acizi grasi saturati:.....	6 g
Glucide:.....	33.6 g
Din care zaharuri:.....	19.24 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	4.04 g
Sare:.....	0.5 g

CLATITE CU BANANE SI CAMEL SARAT

Ingrediente: foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), sos caramel 80g [zahar, smantana de 25% grasime, unt 80% grasime, suc de ananas (suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidanti: acid ascorbic), bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d)], banana 50g, frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar].

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	241 kcal / 1012 kj
Grasimi:.....	10 g
Din care acizi grasi saturati:.....	5.53 g
Glucide:.....	33.5 g
Din care zaharuri:.....	17.7 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	3.93 g
Sare:.....	0.22 g

PROFITEROL

Ingrediente: inghetata* 120g [lapte integral reconstituit, lapte degresat reconstituit, zahar, grasime vegetala (nuca de cocos), ciocolata cu lapte belgiana 6% (zahar, unt de cacao, lapte praf integral, masa de cacao, grasime din lapte, emulsifiant:lecitina din soia, aroma naturala de vanilie), emulsifiant: mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori (guma guar, guma caruba, caragenan), cacao cu continut redus de grasime, arome], choix-uri cu vanilie 90g [aluat: faina tip 000, oua, apa, ulei de floarea soarelui, crema: oua, lapte 3.5% grasime, zahar, unt 80% grasime, faina tip 000, smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), esenta de vanilie, vanilie baton, sare], frisca desert 20g [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome), menta.

Alergeni: lactoza, gluten, ou, arahide.

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	208 kcal / 874 kj
Grasimi:.....	10.4 g
Din care acizi grasi saturati:.....	3.33 g
Glucide:.....	25 g
Din care zaharuri:.....	9 g
Fibre:.....	2.3 g
Proteine:.....	2.46 g
Sare:.....	0 g

CLATITE CU BRANZA LA CUPTOR

Ingrediente: compozitie umplutura 200g (branza de vaci, zahar, oua, stafide, sare, esenta de vanilie), foi clatite 110g (faina de grau tip 000, lapte 3.5% grasime, oua, ulei de floarea soarelui, sare, zahar), smantana 18% grasime 80g, zahar pudra vanilinat.

Alergeni: lactoza, gluten, ou.

Greutate neta: 400g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	171 kcal / 720 kj
Grasimi:.....	6 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.88 g
Glucide:.....	25 g
Din care zaharuri:.....	16.7 g
Fibre:.....	0.23 g
Proteine:.....	4.2 g
Sare:.....	0.5 g

SALATA DE FRUCTE

Ingrediente: mere 50g, portocale 50g, banana 40g, kiwi 40g, struguri 40g, suc ananas 20g [suc de ananas obtinut din suc concentrat de ananas (50%), apa, zahar, antioxidanti: acid ascorbic], frisca desert [smantana pentru frisca 36% grasime (smantana, proteina din lapte, stabilizator: caragen), smantana 32% grasime, zahar], bautura spirtoasa (apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), topping ciocolata (sirop de glucoza, zahar, dextroza 10%, cacao 22/24 22%, grasimi vegetale hidrogenate E440 - amidon modificat E401, conservanti: E202, E211, arome).

Alergeni: lactoza, arahide

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	125 kcal / 524 kj
Grasimi:.....	3.14 g
Din care acizi grasi saturati:.....	1.9 g
Glucide:.....	22 g
Din care zaharuri:.....	20.8 g
Fibre:.....	0 g
Proteine:.....	2.11 g
Sare:.....	0 g

TIRAMISU

Ingrediente: mascarpone 90g (smantana, lapte pasteurizat, corector de aciditate: acid lactic), smantana pentru frisca 36% grasime 60g, piscoturi 30g (40.5% faina de grau, zahar, 26% ou integral, agenti de afanare: carbonati de sodiu, carbonati de amoniu, sirop de glucoza, aroma naturala, sare), oua 30g, zahar, apa, Amaretto (apa, zahar, alcool, arome, sirop de glucoza, caramel), cacao, cafea solubila.

Alergeni: lactoza, arahide

Greutate neta: 250g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	287.6 kcal / 1208 kj

Grasimi:.....	19 g
Din care acizi grasi saturati:.....	13 g
Glucide:.....	24 g
Din care zaharuri:.....	5.55 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	4.9 g
Sare:.....	0.1 g

PANNA COTTA

Ingrediente: smantana 32% grasime 150g, zahar 25g, dulceata de capsuni, lamaie, portocala, gelatin, esenta de vanilie.

Alergeni: lactoza

Greutate neta: 200g

*Produs din produs congelat

DECLARATIE NUTRITIONALA

Valori pentru:	100G
Valoare energetica:.....	100 kcal / 416 kj
Grasimi:.....	2.66 g
Din care acizi grasi saturati:.....	0.2 g
Glucide:.....	16.75 g
Din care zaharuri:.....	2.12 g
Fibre:.....	0.5 g
Proteine:.....	1.75 g
Sare:.....	0 g